Campeonato de Espaina Absoluto de Pista Aire Libre

Torrent (Valencia) - 28-30 julio 2023

100 m HOMBRES

Marca
10.19
10.24
10.28
10.30
10.33
10.36
10.36
10.38
10.43
10.45
10.46
10.48
10.49
10.51
10.51
10.54
10.55
10.58
10.59
10.59
10.60
10.60
10.61
10.61
10.61
10.62
10.62
10.63
10.64
10.64

Marca
00:20.64
00:20.77
00:20.97
00:21.01
00:21.06
00:21.08
00:21.16
00:21.25
00:21.25
00:21.28
00:21.28
00:21.33
00:21.33
00:21.34
00:21.34
00:21.35
00:21.36
00:21.42
00:21.46
00:21.48
00:21.50
00:21.52
00:21.53
00:21.54
00:21.54
00:21.54
00:21.55
00:21.55
00:21.57
00:21.60
00:21.60

Marca
00:45.27
00:45.29
00:45.95
00:45.95
00:46.07
00:46.08
00:46.30
00:46.32
00:46.43
00:46.73
00:46.79
00:46.94
00:46.96
00:47.03
00:47.14
00:47.29
00:47.42
00:47.47
00:47.48
00:47.61
00:47.62
00:47.66
00:47.83

Marca
01:44.67
01:44.67
01:44.72
01:44.90
01:45.26
01:45.98
01:45.99
01:45.99
01:46.46
01:46.50

Lic.
CT-2016
MU-15105
CT-27311
CT-24718
M-614
EX-16
CA-977
CT-23320
GR-4057
A-16013
MU-241
SA-728
GA-4935
CT-23115
GA-5305
0-6914
CT-28362
TF-6252
CR-4561
V-22315
V-23328
TF-23588
CT-24202
MU-19043
M-5647
CT-436
MA-8238
NA-14905
CU-2004
SS-404

Lic.
CT-23265
§8-20890

CT-1022
GR-4257
$§8-20734
CT-28212
O-7467
CA-977
TF-26557
NA-14629
VA-8632
CT-21903
CT-27922
AB-1791
SE-7571
M-5121
CA-10401
SE-1898
CT-436
SE-8933
$8-22645
GA-20821
V-20702
CU-2004
CT-26438
M-9067
L-4922
M-235
1B-16837
M-16178
NA-14905

Lic.
0-6601
PA-3630
M-1303
LP-166
AB-1791
EX-7486
CT-23846
0-8149
TO-3767
CT-27475
M-5898
M-9754
S§8-20921
0-7749
GA-397
SA-4859
FV-1044
M-9866
CT-24135
CT-1922
V-23928
CT-26294
VA-5079

Lic.
S-10627
L-4471
GA-766165
M-425
MU-12099
A-11943
EX-6796
M-7720
ZA-23
CT-25984

Nombre
PEREZ ACOSTA, HARLYN ANGEL
LOPEZ BARRANCO, SERGIO
CRESPI HROMCOVA, GUILLEM
MONNE CANAL, ARNAU
SANCHEZ PEREZ, RICARDO
KEITA , TIJAN
MONTALVO RODAS, PABLO
CANET VIDAL, BERNAT
JIMENEZ CABELLO, JOSE LUIS
HAMMOND , DEWI THOMAS

DE LAS HERAS GUTIERREZ DE LA CAMARA, ALVARO

CAICEDO CORREA, OSCAR EDUARDO
GARCIA FERNANDEZ, JAVIER
BELENGUER CANTERO, JORDI
PEREZ SOUTO, ADRIAN
ALVAREZ GOMEZ, LUIS
DIAZ BASULLAS, JAN
DIAZ ALONSO, MARCOS
GONZALEZ BARRAGAN, JOSE
IZQUIERDO SERRANO, MIGUEL
LOUM PASCUAL, TAYB DAVID
MARTIN GONZALEZ, RAUL
FERNANDEZ DELFIN, VICTOR
MENDOZA GIMENEZ, JAIME
RODRIGUEZ FERNANDEZ, JORGE
BRITO BRITO, JULIO CESAR
EZENWA OKOYE, PATRICK CHISOM
LARRAZ MONTIEL, ADEI
CALERO LARA, ALBERTO
RODRIGUEZ GARCIA, ENEKO

Nombre
RETAMAL AVILA, POL
CALBANO OSINAGA, ANDONI
ALFONSO MEDERO, ADRIA
RODRIGUEZ SERRANO, DANIEL
FERNANDEZ MINDEGIA, ASIER
GASCH CANADAS, MIGUEL
PALANCO LORENZO, MANUEL
MONTALVO RODAS, PABLO
YANES GASPAR, IONE
ILLARRAMENDI ESTEBAN, JORGE
JUAREZ NIETO, SERGIO
MADI BESALU, ORIOL
ROMEO BARCELO, ALBERT
GUIJARRO ARENAS, MANUEL
MARVIZON FRANCO, JOSE MARIA
LOPEZ MOURE, MARIO
PINERO DELGADO, IVAN
GOMEZ VILLADIEGO, JESUS
BRITO BRITO, JULIO CESAR
GOMEZ LUQUE, ISMAEL
MARISCAL SALAVERRIA, JAVIER
TRIANA LOPEZ, MAURO
MARTINEZ BELLOT, RAMON
CALERO LARA, ALBERTO
CALSINA BERNI, ORIOL
FOLGADO MUNOZ, DIEGO
GUTIERREZ CALZADA, DANIEL
OCANA DE LA FUENTE, JAVIER
VALLEJO GARCIA, VICTOR
GONZALEZ RODRIGUEZ, DANIEL
LARRAZ MONTIEL, ADEI

Nombre
CANAL GARCIA, INAKI
HUSILLOS DOMINGO, OSCAR
ARENAS ROBLES, JULIO
GARCIA CABRERA, SAMUEL
GUIJARRO ARENAS, MANUEL
GARCIA ZURITA, DAVID
ERTA MAJO, BERNAT
BEA MEDINA, MANUEL
BUA DE MIGUEL, LUCAS
FRADERA FUENTES, DAVID
FERNANDEZ ORTIZ DE ZARATE, ELIAM
GONZALEZ MUNOZ, ANGEL
SERRANO RUIZ, IBAI
PLATA PRADO, SERGIO
SOLER BENITO, JACOBO
GONZALEZ RENGEL, ALEJANDRO
ECHEVERRY ANGULO, DARWIN ANDRES
PARRA LAFUENTE, ADRIAN
FUENTES MOYANO, JOAN
HERRERO BILBAO, DANEL
TOVAR SANTAMARIA, JAVIER
AZUARA VELA, IVAN
CAMPOS MONTERO, NICOLAS

Nombre
ATTAOUI TIJANI, MOHAMED
ORDONEZ GAVELA, SAUL
BEN MONTENEGRO, ADRIAN
SANCHEZ-VALLADARES GARCIA, PABLO
GARCIA GARCIA, MARIANO
MIRON CARO, JAVIER
BARROSO BRAVO, DAVID
PEREZ CAMINO, JOSE IGNACIO
GUERRERO CASCON, ALBERTO
GUZMAN GONZALEZ, ERIC

Nac.
cuB
ESP
ESP
ESP
ESP
GAM
ESP
ESP
ESP
GBR
ESP
CcoL
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Nac.
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Nac.
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Nac.
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Ao Club
95 Grupompleo Pamplona At
99 Sociedad Atlética Alcantarilla
02 Barcelona At.
00 FC Barcelona
929 CA Fent Cami Mislata
96 Unicaja Jaen Paraiso Interior
99 Bahia Algeciras
00 Cornella At.
02 Granada Joven
94 CA Fent Cami Mislata
93 UCAM-Cartagena
99 CAPEX
97 R.C. Celta
98 CA Fent Cami Mislata
94 CAPEX
99 Universidad Oviedo
04 Avinent Manresa
94 TenerifeCajaCanarias
97 Atletismo Albacete
00 CAPEX
04 C.A.Sprint Moncada
97 TenerifeCajaCanarias
99 AA Catalunya
03 UCAM-Cartagena
93 E.A. Majadahonda
00 Barcelona At.
95 Unicaja Jaen Paraiso Interior
97 Grupompleo Pamplona At
98 Playas de Castellon
06 Txindoki A.T.
200 m HOMBRES
Ao Club
99 FC Barcelona
00 Real Sociedad
02 Playas de Castellon
95 Playas de Castellon
98 Real Sociedad
01 FC Barcelona
98 Alcampo Scorpio 71
99 Bahia Algeciras
02 C.AMilla Chicharrera2007
95 Grupompleo Pamplona At
97 Atletismo Numantino
97 S.G. Pontevedra
02 Barcelona At.
98 FC Barcelona
97 Trops-Cueva de Nerja
92 Atletismo Numantino
02 Bahia Algeciras
99 Trops-Cueva de Nerja
00 Barcelona At.
97 DELSUR Coop La Palma
97 Real Sociedad
95 Playas de Castellon
97 FC Barcelona
98 Playas de Castellon
00 CA Fent Cami Mislata
00 Unicaja Jaen Paraiso Interior
02 Univ Leon Sprint At
97 Alcampo Scorpio 71
05 Arenal Llucmajor
05 E.A. Majadahonda
97 Grupompleo Pamplona At
400 m HOMBRES
Aiio Club
97 Playas de Castellon
93 C.A. Adidas
93 Go Fit Athletics
91 TenerifeCajaCanarias
98 FC Barcelona
05 At. Badajoz
01 New Balance Team
01 RGCultural Covadonga
94 FC Barcelona
99 TenerifeCajaCanarias
92 Atletismo Alcorcon
03 Atletismo Leganes
02 Real Sociedad
04 Ciudad de Lugones
00 Grupompleo Pamplona At
01 Club At. Univ. de Salamanca lanuarius
96 TenerifeCajaCanarias
99 CA Fent Cami Mislata
97 UA Terrassa
95 Andorra At.
02 C.A.Sprint Moncada
00 FC Barcelona
02 Atletismo Numantino
800 m HOMBRES
Ao Club
01 Playas de Castellon
94 New Balance Team
98 C.A. Adidas
97 FC Barcelona
97 New Balance Team
99 New Balance Team
01 CAPEX
01 CA Fent Cami Mislata
95 Benavente At
02 New Balance Team

Fecha
24-06-2023
10-06-2023
13-07-2023
10-06-2023
25-06-2023
27-05-2023
27-05-2023
27-05-2023
01-07-2023
06-05-2023
27-05-2023
03-06-2023
23-06-2023
15-07-2023
23-06-2023
12-07-2023
15-07-2023
29-06-2023
17-06-2023
01-07-2023
17-06-2023
15-06-2023
15-07-2023
07-07-2023
20-05-2023
15-07-2023
27-05-2023
02-06-2023
01-07-2023
10-06-2023

Fecha
22-07-2023
29-06-2023
19-02-2023
11-02-2023
18-06-2023
02-07-2023
08-07-2023
16-05-2023
02-07-2023
29-06-2023
08-07-2023
18-02-2023
27-05-2023
11-02-2023
17-02-2023
24-06-2023
08-07-2023
08-07-2023
15-07-2023
04-02-2023
04-02-2023
06-05-2023
14-06-2023
15-07-2023
15-07-2023
24-06-2023
21-01-2023
17-06-2023
17-06-2023
23-07-2023
18-06-2023

Fecha
22-07-2023
22-07-2023
22-07-2023
24-06-2023
19-02-2023
23-07-2023
24-06-2023
02-07-2023
04-02-2023
28-06-2023
24-06-2023
18-06-2023
05-02-2023
23-07-2023
05-07-2023
27-05-2023
06-06-2023
10-06-2023
09-07-2023
09-07-2023
02-06-2023
09-07-2023
29-04-2023

Fecha
05-07-2023
02-07-2023
22-07-2023
14-06-2023
04-02-2023
19-02-2023
22-07-2023
14-06-2023
14-06-2023
05-07-2023

Lugar
ORdizia
Gava
Espoo - (FIN)
Gava
Madrid
LoS CoRrales De Buelna
Granada
Granada
TarragoNa
Valencia
Granada
Salamanca
Vigo
Santa CoLoMa De Gramenet
Vigo
Bilbao
Santa CoLoMa De Gramenet
La Laguna
Ciudad Real
Gandia
Arona
LoS RealejoS
Santa CoLoMa De Gramenet
Alhama De Murcia
Fuenlabrada
Santa CoLoMa De Gramenet
Granada
PamploNa
Gandia
ORdizia

Lugar
Madrid
San Sebastian
Madrid
OUrense
VitoRia
TarragoNa
LoS CoRrales De Buelna
CoRia Del Rio
TarragoNa
San Sebastian
SegoVia
Madrid
Santa CoLoMa De Gramenet
OUrense
Madrid
Madrid
Nerja
Nerja
Santa CoLoMa De Gramenet
CoRdoBa
San Sebastian
CastelloN
CastelloN
PamploNa
Santa CoLoMa De Gramenet
Madrid
Salamanca
Ciudad Real
Palma De MalloRca
SoRia
VitoRia

Lugar
Madrid
Madrid
Madrid
ORdizia
Madrid
SoRia
ORdizia
TarragoNa
Salamanca
Caceres
Madrid
Madrid
Antequera
SoRia
Braga - (POR)
ValladoLid
Huelva
Madrid
L’hoSpitalet De LloBregat
L’hoSpitalet De LloBregat
Gandia
L’hoSpitalet De LloBregat
BurgoS

Lugar
BarceloNa
Estocolmo - (SWE)
Madrid
CastelloN
Boston - (USA)
Madrid
Madrid
CastelloN
CastelloN
BarceloNa

MMP
10.10
10.24
10.28
10.30
10.32
10.25
10.34
10.28
10.28
10.25
10.36
10.44
10.46
10.51
10.33
10.54
10.55
10.58
10.41
10.37
10.60
10.51
10.45
10.50
10.61
10.46
10.45
10.40
10.31
10.64

MMP
00:20.25
00:20.77
00:20.79
00:20.59
00:21.06
00:20.87
00:21.16
00:20.94
00:21.25
00:21.28
00:20.90
00:21.02
00:21.33
00:21.17
00:21.04
00:21.15
00:21.10
00:20.60
00:21.31
00:21.48
00:21.14
00:20.93
00:21.18
00:21.08
00:21.54
00:21.32
00:21.43
00:21.41
00:21.57
00:21.60
00:21.39

MMP
00:45.27
00:44.73
00:45.95
00:45.00
00:45.47
00:46.08
00:45.69
00:46.32
00:45.25
00:46.40
00:46.79
00:46.36
00:47.21
00:47.03
00:47.04
00:47.29
00:46.23
00:47.47
00:47.48
00:47.61
00:47.62
00:47.49
00:47.83

MMP
01:44.67
01:43.65
01:44.18
01:44.90
01:44.85
01:44.82
01:45.99
01:45.99
01:45.84
01:46.50

MMT
10.19
10.24
10.28
10.30
10.33
10.36
10.36
10.38
10.43
10.45
10.46
10.48
10.49
10.51
10.51
10.54
10.55
10.58
10.59
10.59
10.60
10.60
10.61
10.61
10.61
10.62
10.62
10.63
10.64
10.64

MMT
00:20.64
00:20.77
00:21.07
00:21.60
00:21.06
00:21.08
00:21.16
00:21.25
00:21.25
00:21.28
00:21.28
00:21.36
00:21.33
00:21.69
00:21.51
00:21.35
00:21.36
00:21.42
00:21.46
00:21.48
00:21.61
00:21.52
00:21.53
00:21.54
00:21.54
00:21.54
00:22.03
00:21.55
00:21.57
00:21.60
00:21.60

MMT
00:45.27
00:45.29
00:45.95
00:45.95
00:47.67
00:46.08
00:46.30
00:46.32
00:46.72
00:46.73
00:46.79
00:46.94
00:47.21
00:47.03
00:47.14
00:47.29
00:47.42
00:47.47
00:47.48
00:47.61
00:47.62
00:47.66
00:47.83

MMT
01:44.67
01:44.67
01:44.72
01:44.90
01:47.58
01:46.33
01:45.99
01:45.99
01:46.46
01:46.50



01:46.58 BU-4115 CARRANZA LLANOS, DAVID ESP 02 CA Fent Cami Mislata 22-07-2023 Madrid 01:46.58 01:46.58
01:47.00 CT-25712 VILLALONGA MARTINEZ, RAUL ESP 01 CAPEX 12-07-2023 Bilbao 01:47.00 01:47.00
01:47.12 GR-972 HAMMI , SALA HEDDINE MAR 02 Trops-Cueva de Nerja 23-06-2023 Nerja 01:47.12 01:47.12
01:47.58 SE-9085 RUFO PEREZ, MARCO ESP 03 Go Fit Athletics 14-06-2023 CastelloN 01:47.58 01:47.58
01:47.87 SA-4300 DE ARRIBA LOPEZ, ALVARO ESP 94 CD Nike Running 15-02-2023 Liévin - (FRA) 01:44.85 01:45.98
01:48.39 M-819 DE BLAS CRISTOBAL, DAVID ESP 97 Real Sociedad 24-06-2023 ORdizia 01:48.39 01:48.39
01:48.41 M-2998 ARROYO DEL ALAMO, SAMUEL ESP 94 Colmenar Viejo 12-07-2023 Bilbao 01:48.41 01:48.41
01:48.49 S0O-3107 MARTINEZ MORENO, SAUL ESP 94 Trops-Cueva de Nerja 12-07-2023 Bilbao 01:46.80 01:48.49
01:48.53 M-7415 JIMENEZ MARTINEZ, HUGO ESP 03 Go Fit Athletics 12-07-2023 Bilbao 01:48.53 01:48.53
01:48.63 CA-9565 ALVAREZ CUENCA, ANGEL ESP 01 CD Surco Lucena 24-06-2023 ORdizia 01:48.63 01:48.63
01:49.18 GA-5330 OSORIO LOPEZ, PEDRO ESP 00 CA Santiago 24-06-2023 ORdizia 01:48.38 01:49.18
01:49.19  BI-8077 ETURA ROMERO, JON ANDER ESP 98 Durango Kirol Taldea 24-06-2023 ORdizia 01:49.19 01:49.19
1500 m HOMBRES
Marca Lic. Nombre Nac. Ao Club Fecha Lugar MMP MMT
03:28.89 MU-15531 KATIR EL HAOUZI, MOHAMED ESP 98 Asics Running 15-06-2023 Oslo - (NOR) 03:28.76 03:28.89
03:29.18 SA-4513 GARCIA ROMO, MARIO ESP 99 INDEPENDIENTE 15-06-2023 Oslo - (NOR) 03:29.18 03:29.18
03:33.28 CT-18407 MECHAAL MECHAAL, ADEL ESP 90 INDEPENDIENTE 25-02-2023 Birmingham - (GBR) 03:30.77 03:31.43
03:34.29 GR-3691 FONTES GARCIA-BALIBREA, IGNACIO ESP 98 CD Nike Running 17-07-2023 Marsella - (FRA) 03:33.27 03:34.29
03:35.38 BU-3870 GOMEZ SANTIAGO, JESUS ESP 91 CD Nike Running 18-06-2023 Tomblaine - (FRA) 03:33.07 03:35.38
03:35.75 SE-7569 GARCIA GARRIDO, GONZALO ESP 95 INDEPENDIENTE 17-07-2023 Marsella - (FRA) 03:35.75 03:35.75
03:35.77 AR-3194 ORIACH ENJUANES, POL ESP 02 CD Nike Running 14-06-2023 CastelloN 03:35.77 03:35.77
03:36.94 SO-163 AOUINA EL KARBOUBI, YAHYA ESP 96 Trops-Cueva de Nerja 14-06-2023 CastelloN 03:36.94 03:36.94
03:37.05 CT-21015 MOYA BETRIU, POL AND 96 FC Barcelona 15-07-2023  Heusden-Zolder - (BEL) ~ 03:37.05 03:37.05
03:37.11  V-21272 EL KHAYAMI EL KOMIRY, ABDERRAHMAN ESP 95 Playas de Castellon 14-06-2023 CastelloN 03:37.11 03:37.11
03:37.66 CT-23370 SAEZ SADORNIL, CARLOS ESP 99 Atletismo Albacete 14-06-2023 CastelloN 03:37.66 03:37.66
03:39.11 AR-1257 TORRE MORENO, JORGE DAVID ESP 98 Playas de Castellon 12-07-2023 Bilbao 03:36.63 03:39.11
03:39.26  V-21180 HERREROS ROIG, ENRIQUE ESP 99 FC Barcelona 12-07-2023 Bilbao 03:38.19 03:39.26
03:40.71 AR-2611 MENACHO MIRALLES, EDUARDO ESP 99 Asics Running 12-07-2023 Bilbao 03:40.71 03:40.71
03:41.01 CT-19425 TAOUSSI YAHYAOUI, YOUSSEF ESP 94 Playas de Castellon 12-07-2023 Bilbao 03:37.68 03:41.01
03:41.20 V-24864 MARTINEZ CHAZARRA, MIGUEL ANGEL ESP 02 Playas de Castellon 14-06-2023 CastelloN 03:41.20 03:41.20
03:43.19 M-3496 BRAVO ENCINAS, PABLO ESP 02 Oriente Atletismo 22-06-2023 Malaga 03:43.19 03:43.19
03:43.74 GR-2613 SANCHEZ SANTOS, PABLO ESP 93 Trops-Cueva de Nerja 22-06-2023 Malaga 03:41.80 03:43.74
03:43.75 PA-3804 GONZALEZ LINARES, FIKADU ESP 02 Playas de Castellon 05-07-2023 BarceloNa 03:39.52 03:43.75
03:43.83 M-10285 MARTIN TELLEZ, SAMUEL ESP 01 Real Sociedad 22-06-2023 Malaga 03:43.83 03:43.83
03:44.08 A-11136 SEBIE HALLAF, MOHAMED REDA ESP 99 Playas de Castellon 27-05-2023 Granada 03:41.50 03:44.08
03:44.09 CT-22899 HAMID KALAKHY, ABDELHAKIM ESP 97 Aldahra Lleida UA 24-06-2023 ORdizia 03:44.09 03:44.09
03:44.19 SO-3238 DE MIGUEL RAMOS, HUGO ESP 01 Atletismo Numantino 18-05-2023 Nerja 03:43.32 03:44.19
03:44.43 S0O-3108 DE LA TORRE RUIZ, MIGUEL ESP 94 Atletismo Numantino 04-02-2023 Gante - (BEL) 03:45.82 03:49.02
03:44.50 SO-322 ARDJOUN OUARED, HAMZA ESP 97 CA Elche Decatlon 09-05-2023 Calvia 03:44.50 03:44.50
03:44.68 GA-8907 BOCELO BELLAS, PABLO ESP 93 S.G. Pontevedra 05-07-2023 BarceloNa 03:44.68 03:44.68
03:45.44 AR-1866 MANCENIDO SARMIENTO, IVAN ESP 94 Alcampo Scorpio 71 24-06-2023 ORdizia 03:45.44 03:45.44
03:45.93 CT-25737 BRU GOMEZ, JOAN ESP 01 CE Universitari 05-07-2023 BarceloNa 03:45.93 03:45.93
03:46.01 CT-24460 SALAS MOLINA, ALEX ESP 00 Cornella At. 05-07-2023 BarceloNa 03:41.74 03:46.01
03:46.30 AV-1396 JIMENEZ RODRIGUEZ, DIEGO ESP 95 Grupompleo Pamplona At 01-07-2023 Gandia 03:45.83 03:46.30
03:46.43 VA-8777 VICIOSA VILLA, VICENTE ESP 00 Vicky Foods Athletics 05-07-2023 BarceloNa 03:46.43 03:46.43
03:46.54 MU-11729 REQUENA AZNAR, VICTOR A. ESP 99 UCAM-Cartagena 14-06-2023 CastelloN 03:46.54 03:46.54
03:46.86 PA-3935 ROJO MARTIN, MARCOS ESP 93 FC Barcelona 22-06-2023 Malaga 03:46.86 03:46.86
03:47.01 SA-4297 HERNANDEZ DOMINGUEZ, ALEJANDRO ESP 94 Atletico Salamanca 01-07-2023 Gandia 03:47.01 03:47.01
03:47.38  V-20977 ARGUL SANEUSTAQUIO, SERGIO ESP 99 CA Safor-Teika 14-06-2023 CastelloN 03:47.38 03:47.38
5000 m HOMBRES
Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club Fecha Lugar MMP MMT
12:55.47 CS-8634 NDIKUMWENAYO NDAYIKUNDA, THIERRY ESP 97 Playas de Castellon 21-07-2023 Ménaco - (MON) 12:55.47 12:55.47
13:06.42 MA-5411 OUMAIZ ERROUCH, OUASSIM ESP 99 Trops-Cueva de Nerja 15-07-2023  Heusden-Zolder - (BEL)  13:06.42 13:06.42
13:18.39 CT-22242 OUKHELFEN BEN HADDOU, ABDESSAMAD ESP 98 CD Nike Running 06-06-2023 Huelva 13:17.95 13:18.39
13:19.30 CT-17318 FIFA TEMSAMANI, ILIAS ESP 89 AA Catalunya 24-06-2023 Carquefou - (FRA) 13:05.61 13:19.30
13:24.63 M-6985 JIMENEZ VICENTE, SERGIO ESP 95 Playas de Castellon 18-05-2023 Nerja 13:24.63 13:24.63
13:26.89 NA-14315 HASSAOUS GARCIA, NASSIM ESP 94 Atletismo Bikila 18-05-2023 Nerja 13:26.89 13:26.89
13:39.26  EX-227 PANIAGUA ESCOLAR, SERGIO ESP 95 Playas de Castellon 14-06-2023 CastelloN 13:39.26 13:39.26
13:41.90 ZA-3138 BRAVO GARCIA, DIEGO ESP 99 Clinica Menorca CAUG 18-05-2023 Nerja 13:41.90 13:41.90
13:46.81 H-4349 BOUFALJAT ES SEDDYQ, ZAKARIA ESP 97 Trops-Cueva de Nerja 14-06-2023 Castell6N 13:44.74 13:46.81
13:47.54  L-4470 CELADA ALVAREZ, RAUL ESP 95 Atletismo Bikila 05-07-2023 Braga - (POR) 13:47.54
13:48.42 CT-171 BADIA GARCIA, XAVIER ESP 95 AA Xafatolls Ponent EIE 18-05-2023 Nerja 13:48.42 13:48.42
13:49.05 TO-568 AFERDI, ABDERRAHMANE MAR 95 Atletismo Noves 15-07-2023 PamploNa 13:49.05 13:49.05
13:50.77 CT-26003 MAIJO FRIGOLA, ADAM ESP 01 C.A. Adidas 14-07-2023 Espoo - (FIN) 13:40.07 13:50.77
13:54.17 AR-2611 MENACHO MIRALLES, EDUARDO ESP 99 Asics Running 15-07-2023 PamploNa 13:54.17 13:54.17
14:01.95 M-10437 DE LA ORDEN ANDRINO, ADRIAN ESP 02 Go Fit Athletics 29-05-2023 Oordegem - (BEL) 14:01.95 14:01.95
14:04.39 A-12180 BOUCHRAK BOUCHRAK, EL HOCINE ESP 98 Atletisme Crevillent 23-03-2023 Raleigh - (USA) 14:01.72 14:04.39
110 mv HOMBRES
Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club Fecha Lugar MMP MMT
13.35 V-21260 LLOPIS DOMENECH, ENRIQUE ESP 00 Playas de Castellon 22-07-2023 Madrid 13.30 13.35
13.55 M-440 CISNEROS ALBA, DANIEL ESP 96 Atletismo Numantino 22-07-2023 Madrid 13.53 1355
13.56  SS-20773 CABANG TOLENTINO, JOHN ESP 01 Real Sociedad 14-07-2023 Bangkok - (THA) 13.55 13.56
1369  CS-7524 SANCHEZ MORTE, KEVIN ESP 99 Playas de Castellon 06-05-2023 CastelloN 13.56  13.69
13.79  CT-22638 GALE GONZALEZ, MARC ESP 98 Cornella At. 10-06-2023 Madrid 13.79 13.79
13.84  BI-52620 LAMBORENA LASALA, GONZALO SABIN ESP 03 CAPEX 18-06-2023 VitoRia 13.84  13.84
13.91 M-7247 DIAZ RODRIGUEZ, ANGEL ESP 00 CA Fent Cami Mislata 27-05-2023 Granada 13.91 13.91
14.00 A-9713 URENA ANDREU, JORGE ESP 93 INDEPENDIENTE 18-06-2023 Ratingen - (GER) 13.88  14.00
14.07 M-9072 JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO ESP 03 Go Fit Athletics 15-04-2023 Walnut - (USA) 13.99 14.07
14.13 M-7244 CHAPADO CRUZ, HUGO ESP 01 Unicaja Jaen Paraiso Interior 27-05-2023 Granada 14.13 14.13
14.18  CT-28487 SALAS SAMSO, BIEL ESP 03 Avinent Manresa 13-05-2023 Edwardsville - (USA) 14.18 14.18
1420 CT-26942 MARTINEZ LOPEZ, ROGER ESP 03 JA Sabadell 27-05-2023 Santa CoLoMa De Gramenet  14.20  14.20
14.21 SA-4554 GARCIA FERNANDEZ, PEDRO ESP 92 FC Barcelona 28-06-2023 Caceres 13.83 14.21
1421 MA-7313 ROMERO RUIZ, ALEJANDRO ESP 98 Trops-Cueva de Nerja 27-05-2023 Granada 14.02 1421
14.21 VI-5719 SAN JUAN BANKO, DANIEL ESP 03 Barrutia A.E. 18-06-2023 VitoRia 14.20 14.21
1424 AR-2908 CARDIEL NAVAL, JAIME ESP 00 At. Intec-Zoiti 10-06-2023 Madrid 1419 1424
14.27 AR-3192 REVENGA CASTEL, MARIO ESP 02 Hinaco Monzon 14-06-2023 CastelloN 14.04 14.27
14.27  BI-53179 UBIERNA ARRUTI, PAUL ESP 01 Durango Kirol Taldea 01-07-2023 TarragoNa 1412 1427
1429 CT-22783 SANS RIOLA, JAN ESP 98 L6 Esport Menorca 05-07-2023 BarceloNa 14.29 14.29
14.31  AR-4549 DELGADO JUANCO, PABLO ESP 01 Hinaco Monzon 18-06-2023 VitoRia 14.31 14.31
14.34 M-3573 BALAGUER MORANTE, ALEJANDRO ESP 93 Real Sociedad 14-06-2023 CastelloN 14.32 14.34
1435 CS-7683 BOIX ESTEVE, ANDREU ESP 02 Playas de Castellon 18-06-2023 Arona 1435 1435
14.36 V-24844 RAMO GIMENEZ, MIGUEL ANGEL ESP 93 Alcampo Scorpio 71 15-07-2023 Valencia 14.36 14.36
14.37  CS-6891 DOCAVO DAVIU, VICENTE ESP 92 Playas de Castellon 22-06-2023 Malaga 1425 1437
14.41 TF-2790 DE ESQUIROZ MARTINEZ, IGNACIO ESP 89 TenerifeCajaCanarias 11-06-2023 SoRia 13.99 14.41
14.41  CT-27233 EL BOUSSETTAOUI BELGA, YASSIR ESP 01 FC Barcelona 27-05-2023 Santa CoLoMa De Gramenet  14.23  14.41
14.42 GA-9382 VAZQUEZ PEREZ, HUGO ESP 03 Marineda Atletico 13-05-2023 Edwardsville - (USA) 14.42 14.42
14.43  1B-16858 LLODRA SALOM, SEBASTIAN ESP 98 CA Santiago 05-07-2023 BarceloNa 1443 1443
14.45 CS-6578 ORDUNA ORDUNA, VICTOR ESP 88 Trops-Cueva de Nerja 15-07-2023 Valencia 1412 14.45
14.58  1B-15774 OSES MARTINEZ, CARLOS ESP 94 C.A. Siurell-Sa Sini 15-07-2023 Valencia 13.85 1458
14.63 V-22015 MORALES MONTEIRO, NIKLAS ESP 03 C.A. Torrent 15-07-2023 Valencia 14.63 14.63
Marca Lic. Nombre Nac. Ao Club Fecha Lugar MMP MMT
00:49.13 NA-14190 FERNANDEZ RODA, SERGIO ESP 93 New Balance Team 17-07-2023 Marsella - (FRA) 00:48.87 00:49.13
00:49.87 TF-22162 DELGADO PEREZ, JESUS DAVID ESP 99 TenerifeCajaCanarias 15-04-2023 Nerja 00:49.53 00:49.87
00:50.13 NA-14958 ALFONSO DE MIGUEL, IKER ESP 99 Grupompleo Pamplona At 26-05-2023 Anddjar 00:50.13 00:50.13
00:50.59 V-21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 01 Unicaja Jaen Paraiso Interior 10-06-2023 Madrid 00:50.59 00:50.59
00:51.16 GR-3564 SANCHEZ SANTOS, JAVIER ESP 00 Trops-Cueva de Nerja 10-06-2023 Madrid 00:51.16 00:51.16
00:51.40 EX-7268 CALDERON GONZALEZ, JOSE ESP 02 CAPEX 02-07-2023 TarragoNa 00:51.40 00:51.40
00:51.50 SS-380 SAEZ NAVARRO, IGNACIO ESP 02 Real Sociedad 02-07-2023 TarragoNa 00:51.39 00:51.50
00:51.53 CT-23615 MARTIN MORELL, JOEL ESP 99 AA Catalunya 11-06-2023 SoRia 00:51.53 00:51.53
00:51.58 M-18336 GARCIA, LOIC FRA 99 CAPEX 15-07-2023 Madrid 00:51.06 00:51.58



00:51.84 CT-22723 LORENTE UNION, JAVIER ESP 98 L'Hospitalet At. 06-05-2023 Valencia 00:51.36 00:51.84
00:51.94 GR-4719 AVILA CANIZARES, ALEJANDRO ESP 02 Granada Joven 02-07-2023 TarragoNa 00:51.94 00:51.94
00:52.12 LO-6883 BLANCO MONSALVO, DANIEL ESP 96 Atletico Salamanca 08-07-2023 SegoVia 00:52.12 00:52.12
00:52.24 S0O-3227 PINEDA MEJIA, DAVID JOSE ESP 98 Atletismo Numantino 15-07-2023 Madrid 00:50.41 00:52.24
00:52.30 CT-1969 LOPEZ PASCUAL, INAKI ESP 92 CA Fent Cami Mislata 06-05-2023 Valencia 00:51.94 00:52.30
00:52.37 SA-4554 GARCIA FERNANDEZ, PEDRO ESP 92 FC Barcelona 08-07-2023 SegoVia 00:52.37 00:52.37
00:52.38 NA-14261 URDANOZ CAUDEVILLA, OSCAR ESP 94 Grupompleo Pamplona At 25-06-2023 VitoRia 00:52.31 00:52.38
00:52.53 S-10748 GARCIA RODRIGUEZ, JORGE ESP 02 Playas de Castellon 15-07-2023 PamploNa 00:51.30 00:52.53
00:52.57 CT-17315 TEIXEIRA MARTIN, SERGI ESP 92 Andorra At. 09-07-2023  L’hoSpitalet De LloBregat ~ 00:52.57 00:52.57
00:52.70 M-1522 ORTEGA RUIZ, DARIO ESP 00 S.G. Pontevedra 15-07-2023 Madrid 00:52.70 00:52.70
00:52.77 CT-24707 DE LA HOZ GARCIA, DANIEL ESP 01 AA Catalunya 09-07-2023  L’hoSpitalet De LloBregat ~ 00:52.77 00:52.77
00:53.05 CU-1920 CANO SANCHEZ, JOSE CARLOS ESP 01 Atletismo Cuenca 17-06-2023 Ciudad Real 00:53.05 00:53.05
00:53.12 BI-20437 LANBARRI ZAMALLOA, ENEKO ESP 98 Durango Kirol Taldea 08-07-2023 SegoVia 00:51.87 00:53.12
Marca Lic. Nombre Nac. Ao Club Fecha Lugar MMP MMT
08:10.63 BU-2905 ARCE IBANEZ, DANIEL ESP 92 New Balance Team 09-06-2023 Paris - (FRA) 08:10.63 08:10.63
08:13.89 CS-7302 RUIZ ORDEN, VICTOR ESP 93 Playas de Castellon 09-06-2023 Paris - (FRA) 08:13.89 08:13.89
08:17.06  M-542 CARRO MORILLO, FERNANDO ESP 92 CD Nike Running 09-06-2023 Paris - (FRA) 08:05.69 08:17.06
08:21.93 CT-23998 ABOUJANAH , EL MEHDI MAR 87 FC Barcelona 18-05-2023 Nerja 08:21.93 08:21.93
08:24.76  SO-37 MARTOS ROA, SEBASTIAN ESP 89 HOKA 06-06-2023 Huelva 08:16.46 08:24.76
08:24.76 CT-26978 OUGRA , ABDERRAHIM MAR 99 CA Fent Cami Mislata 06-06-2023 Huelva 08:24.76 08:24.76
08:25.70 CT-16227 EZZAYDOUNI BEN-ABDELJALIL, IBRAHIM ESP 91 Playas de Castellon 17-06-2023 Dessau-RoRlau - (GER) 08:14.49 08:25.70
08:26.66 M-2450 PARRA MAESTRE, GONZALO ESP 96 FC Barcelona 17-06-2023 Niza - (FRA) 08:26.66 08:26.66
08:28.91 M-9593 QUIJADA SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 01 Playas de Castellon 16-07-2023 Espoo - (FIN) 08:28.91 08:28.91
08:34.91 CT-22219 HSSINI ZAATOT, JAOUAD ESP 99 Alcampo Scorpio 71 12-07-2023 Bilbao 08:34.91 08:34.91
08:41.21 CT-17886 ALVAREZ DE LA CRUZ, DANIEL ESP 93 Cornella At. 23-06-2023 Nerja 08:41.21 08:41.21
08:41.42 BU-2568 GUTIERREZ HERNANDO, ALVARO ESP 88 CA Fent Cami Mislata 06-06-2023 Huelva 08:37.49 08:41.42
08:42.56 A-11693 BLANES REIG, ANDREU ESP 91 15-07-2023 PamploNa 08:33.22 08:42.56
08:44.95 SE-9719 ANGEL GOMEZ, CARLOS ESP 03 Trops-Cueva de Nerja 23-06-2023 Nerja 08:44.95 08:44.95
Marca Lic. Nombre Nac. Ao Club Fecha Lugar MMP MMT
217 J-3906 ROJAS LOMBARDO, CARLOS ESP 95 Unicaja Jaen Paraiso Interior 01-02-2023 Siena - (ITA) 2.26 2.14
213 SS-518 LARREA PEREZ, ENEKO ESP 03 Real Sociedad 10-06-2023 Madrid 2.13 2.13
212 0O-7606 BERNARDO GONZALEZ, IGNACIO ESP 02 Atletismo Numantino 04-02-2023 Antequera 2.10 2.10
212 Cs-7121 SASTRE ARNAU, ALEXIS ESP 93 Playas de Castellon 18-02-2023 Madrid 2.20 2.07
212 CT-26646 TORRERO POZO, DANIEL ESP 01 AA Catalunya 05-07-2023 BarceloNa 212 212
211 MU-22156 AREA HERNANDEZ, GUILLERMO ESP 01 UCAM-Cartagena 02-07-2023 TarragoNa 2.1 2.1
2.10 CT-26616 TORRERO POZO, ANGEL ESP 01 AA Catalunya 07-06-2023 BarceloNa 2.16 2.10
2.08 CT-21132 FABREGAS PEREZ, EDUARD ESP 97 At. Intec-Zoiti 01-07-2023 BarceloNa 2.16 2.08
2.08 M-27872 GARCIA MARTIN, EDUARDO ESP 00 At Pozuelo 15-07-2023 PamploNa 2.08 2.08
2.08 BU-4064 GONZALEZ GONZALEZ, DAVID ESP 03 Image FDR 10-06-2023 Durango 2.08 2.08
2.08 SE-5713 ROLDAN VERGARA, GUILLERMO ESP 94 CA Fent Cami Mislata 14-01-2023 Antequera 2.1 2.04
2.07 CT-28519 CLIMENT ZHOU, EDGAR ESP 03 Playas de Castellon 17-06-2023 Palafrugell 2.09 2.07
2.07 CA-9241 GOMEZ MORENO, CANDIDO ESP 94 Bahia Algeciras 10-06-2023 Madrid 2.1 2.07
2.07 Bl-7414 PEREZ JAUREGIBEITIA, UGAITZ ESP 91 FC Barcelona 11-02-2023 OUrense 2.07 2.06
Marca Lic. Nombre Nac. Ao Club Fecha Lugar MMP MMT
5.51 M-26174 PEREZ SUAREZ, ADRIAN ESP 98 TenerifeCajaCanarias 14-06-2023 CastelloN 5.51 5.51
541  CT-18879 PI PORTET, ALEIX ESP 96 FC Barcelona 08-07-2023  L’hoSpitalet De LloBregat 5.46 5.41
5.40 CT-16700 SALAS PLANAS, DIDAC ESP 93 FC Barcelona 01-07-2023 ZaragoZa 5.61 5.40
5.37 M-4453 BRAVO RECIO, JUAN LUIS ESP 03 Grupompleo Pamplona At 22-07-2023 Madrid 5.37 5.37
5.31 BI-7826 SANTAMARIA ITURRI, GONZALO ESP 96 Alcampo Scorpio 71 08-07-2023 ZaragoZa 5.36 5.31
530 CT-24824 ALMIRALL SOLER, ORIOL ESP 00 AA Catalunya 13-06-2023 Sant Cugat 5.30 5.30
5.30 CT-24580 COLL SICLUNA, ARTUR ESP 01 FC Barcelona 24-06-2023 BarceloNa 5.30 5.30
530 S$S-21151 MARTINEZ DE RITUERTO CEBERIO, ANDER ESP 03 Real Sociedad 11-02-2023 OUrense 5.25 5.20
5.30 NA-415 VIAFARA LEON, WALTER ALEJANDRO coL 92 Grupompleo Pamplona At 15-07-2023 PamploNa 5.30 5.30
527  CT-23298 PRIETO BLASCO, OSCAR ESP 99 INDEPENDIENTE 14-04-2023 Long Beach - (USA) 5.27 5.27
5.15 C0O-2381 ROMERO ROMERO, ANGEL ESP 01 Pozoblanco-Gines 04-02-2023 Antequera 5.10 5.10
5.10 Cs-7814 PAGES MERCHAN, MANEL ESP 02 Playas de Castellon 04-06-2023 CastelloN 5.10 5.10
5.10 AR-3848 SERRANO REGALADO, PABLO NICOLAS ESP 03 Alcampo Scorpio 71 18-02-2023 Madrid 5.10 5.00
Marca Lic. Nombre Nac. Ao Club Fecha Lugar MMP MMT
8.11  CT-23434 GUERRA ALEJANDRE, JAIME ESP 99 Cornella At. 24-06-2023 ORdizia 8.1 8.1
8.01 H-3571 SANTOS LLORENTE, HECTOR ESP 98 FC Barcelona 03-06-2023 Salamanca 8.19 8.01
7.82  8S-20725 AROTZENA INDO, IKER ESP 01 Super Amara BAT 04-02-2023 Antequera 7.95 7.60
7.81 A-9421 CACERES LOPEZ, EUSEBIO ESP 91 INDEPENDIENTE 17-02-2023 Madrid 8.37 7.63
7.64 LO-7482 BELTRAN ALVAREZ, CARLOS ESP 02 Alcampo Scorpio 71 24-06-2023 ORdizia 7.64 7.64
7.63 M-11113 MESA FURONES, FABIAN ESP 02 Unicaja Jaen Paraiso Interior 17-06-2023 Madrid 7.63 7.63
7.59 M-7711 RODRIGUEZ GARCIA, LUCAS ESP 03 Real Sociedad 15-01-2023 Madrid 7.60 7.34
7.55 CO-1596 TRUJILLO DIAZ, JUAN FRANCISCO ESP 02 Cordoba Patrimonio C.A.C. 15-04-2023 Nerja 7.55 7.55
7.52 Cs-7842 RAMIREZ MESTRE, FERRAN ESP 02 Playas de Castellon 06-05-2023 CastelloN 7.52 7.52
7.50 GA-6177 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 02 R.C. Celta 04-02-2023 Antequera 7.40 7.40
7.49 A-9713 URENA ANDREU, JORGE ESP 93 INDEPENDIENTE 01-07-2023 Gandia 7.59 7.49
7.48 L-4857 AMEZ VILLAYANDRE, DANIEL ESP 00 Atletismo Numantino 06-05-2023 CastelloN 7.80 7.48
7.47 M-6628 HERNANDEZ GOMEZ, MANUEL ESP 95 E.A. Majadahonda 15-07-2023 Madrid 7.47 7.47
7.46 0-7136 SUAREZ RODRIGUEZ, RICARDO ESP 95 Universidad Oviedo 14-01-2023 Antequera 7.42 7.24
Marca Lic. Nombre Nac. Ao Club Fecha Lugar MMP MMT
17.34 CuB-1 NAPOLES,CHRISTIAN cuB 98 CUBA 06-05-2023 La Habana (Cuba) 17.38  17.34
16.59 CS-6886 TORRIJOS NAVARRO, PABLO ESP 92 Playas de Castellon 08-07-2023 SegoVia 17.23 16.59
16.39  V-19976 RUIZ PEREZ, MARCOS ESP 95 Playas de Castellon 08-07-2023 SegoVia 16.94  16.39
16.01 S-11203 DELGADO SANCHA, PABLO ESP 03 CA Fent Cami Mislata 01-07-2023 TarragoNa 16.01 16.01
15.83  A-12075 DE OLIVEIRA LEAL SOARES, ALBERTO STP 99 Unicaja Jaen Paraiso Interior 17-06-2023 La Nucia 15.87  15.83
15.72  CT-20651 ADALIA AGUSTI, RAMON ESP 98 FC Barcelona 30-06-2023 Sant Cugat 16.33 15.72
15.66  CS-6472 BELLIDO MARIN, JOSE EMILIO ESP 87 Playas de Castellon 19-02-2023 Madrid 16.80  15.71
15.63 H-2977 MARTIN ROMERO, CARLOS ESP 93 Trops-Cueva de Nerja 19-02-2023 Madrid 15.74 15.35
15.51 SE-41 RODRIGUEZ VAZQUEZ-ARMERO, SERGIO ESP 04 Go Fit Athletics 14-01-2023 Antequera 1520  15.03
15.48 CT-25969 SALA MUNOZ, MARC ESP 03 AA Catalunya 01-07-2023 TarragoNa 15.48 15.48
15.44  NA-14991 CAMARA MANE, EUGENIO ESP 97 Grupompleo Pamplona At 06-05-2023 PamploNa 1544 1544
15.41 CS-7763 MANRIQUE MINGOL, FRANCISCO ESP 02 Playas de Castellon 14-06-2023 Castell6N 15.41 15.41
15.28  CT-29567 VERGES CABRE, PAU ESP 04 Barcelona At. 08-07-2023  L’hoSpitalet De LloBregat 1528  15.28
Marca Lic. Nombre Nac. Ao Club Fecha Lugar MMP MMT
20.55 BI-7298 TOBALINA ASPIREZ, CARLOS ESP 85 FC Barcelona 19-07-2023 LedN 20.57 20.55
20.30 M-5261 GOMEZ DIAZ, MIGUEL ESP 01 Playas de Castellon 27-05-2023 ValladoLid 20.30  20.30
19.65 IB-15782 PINEDO ORDINAS, JOSE ANGEL ESP 90 CA Fent Cami Mislata 01-07-2023 Gandia 19.65 19.65
18.35 CA-8578 SANTANA OTERO, ANTONIO ESP 95 Trops-Cueva de Nerja 10-06-2023 Madrid 18.41 18.35
18.23 GR-3365 HERNANDEZ BARRIONUEVO, JOSE LORENZO ESP 97 DELSUR Coop La Palma 27-05-2023 Granada 18.23 18.23
17.57  MU-19506 MULLER CHIRIVELLA, ANDRE ESP 01 UCAM-Cartagena 17-12-2022 LoRca 1757 1756
17.44 A-9692 NOGUERA HERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 93 Unicaja Jaen Paraiso Interior 10-06-2023 Madrid 18.65 17.44
17.08  M-29466 NODA MARICHAL, RAUL ESP 97 TenerifeCajaCanarias 27-05-2023 ValladoLid 1715 17.08
16.90 TF-5742 ECHANDI GARCIA, JOSE GUILLERMO ESP 99 TenerifeCajaCanarias 08-07-2023 Santa Cruz De Tenerife 16.90 16.90
16.76  SO-3204 RAMIREZ FABAL, LUIS MANUEL ESP 97 Atletismo Numantino 06-05-2023 CastelloN 19.02  16.76
16.73 A-11572 CANO PAREJA, CARLOS ESP 02 CA Elche Decatlon 06-05-2023 Huesca 16.73 16.73
Marca Lic. Nombre Nac. Ao Club Fecha Lugar MMP MMT
64.68 GC-6095 SOTERO SALAZAR, YASIEL BRAYAN ESP 01 TenerifeCajaCanarias 06-06-2023 Huelva 64.68  64.68
60.41 VA-8721 CASAS GARRIDO, DIEGO ESP 99 Playas de Castellon 21-01-2023 Palencia 60.41 60.41
57.57 0-7860 RODRIGUEZ ROSETE, JAVIER ESP 93 Real Sociedad 03-06-2023 GijoN 58.77  57.57
57.49 LO-7373 MORENO SAEZ, MARCOS ESP 03 La Rioja Atletismo 20-05-2023 LoGroNo 57.76 57.49
56.77  FV-1235 SIMON ALONSO, MANUEL ANXO ESP 01 S.G. Pontevedra 06-06-2023 Huelva 56.77  56.77



54.89 L-4206 VIELVA ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 92 Grupompleo Pamplona At 27-05-2023  LoS CoRrales De Buelna 57.54 54.89

54.84 CT-21472 SOLA SANJUAN, AARON ESP 99 AA Catalunya 03-07-2023 Sant Cugat 55.03 54.84
5454  SO-3204 RAMIREZ FABAL, LUIS MANUEL ESP 97 Atletismo Numantino 06-05-2023 CastelloN 59.04  54.54
53.05 CS-7605 CIOCAN TATU, MIHAEL CONSTANTIN ESP 98 Playas de Castellon 14-06-2023 Castell6N 53.42 53.05
52.60 M-292 GARCIA LEON, JAVIER ESP 94 Unicaja Jaen Paraiso Interior 06-05-2023 Valencia 57.45 52.60
51.91 NA-15385 OZKOIDI MARTINEZ, MIKEL ESP 01 Grupompleo Pamplona At 06-05-2023 PamploNa 51.91 51.91
Marca Lic. Nombre Nac. Ao Club Fecha Lugar MMP MMT
73.26 J-3940 GONZALEZ MOYANO, ALBERTO ESP 98 Unicaja Jaen Paraiso Interior 10-06-2023 Madrid 75.78  73.26
72.31 J-337 MARTIN CAZALILLA, PEDRO JOSE ESP 92 CA Fent Cami Mislata 10-06-2023 Madrid 74.93 72.31
72.29 M-1451 ARREAGA ALMEIDA, KEVIN ESP 95 Playas de Castellon 10-06-2023 Madrid 7229 7229
66.29 MU-20209 PLANA ALBALADEJO, FRANCISCO ESP 02 At. Intec-Zoiti 10-06-2023 Madrid 66.29 66.29
66.27  MA-7559 JIMENEZ JIMENEZ, JUAN ESP 02 Trops-Cueva de Nerja 12-02-2023 Malaga 66.27  66.27
64.41 CT-18675 RAVAR LADISLAU, VIOREL CRISTIAN ESP 95 UA Montsia 04-01-2023 AmpoSta 69.35 64.41
63.70 GA-8748 MENDEZ SEIJO, ERIC ESP 03 Atmo. Portugalete 23-06-2023 Vigo 63.70  63.70
62.36 AR-3147 DIAZ GIRON, JUAN ESP 01 Alcampo Scorpio 71 10-06-2023 Madrid 62.43 62.36
61.96 NA-15381 ALFONSO DE MIGUEL, ANDONI ESP 01 Grupompleo Pamplona At 25-02-2023 Gava 61.96  61.96
60.21 GA-202326¢& REVUELTA PARRA, CARLOS ESP 91 S.G. Pontevedra 06-05-2023 PamploNa 63.95 60.21
Marca Lic. Nombre Nac. Ao Club Fecha Lugar MMP MMT
80.34 NA-14811 QUIJERA POZA, MANU ESP 98 Grupompleo Pamplona At 02-06-2023 PamploNa 83.28  80.34
76.57 L-4783 COSTAS GARCIA, PABLO ESP 01 Atletismo Numantino 17-06-2023 ValladoLid 76.57 76.57
7484  NA-14645 QUIJERA POZA, NICOLAS ESP 96 Grupompleo Pamplona At 25-02-2023 Gava 80.21 74.84
73.92 LO-6946 IGLESIAS GONZALEZ, RODRIGO ESP 97 Playas de Castellon 08-07-2023 SegoVia 74.97 73.92
72.36 CT-19550 SANCHEZ BEN-AARIPH, ALEX ESP 93 FC Barcelona 27-05-2023 Santa CoLoMa De Gramenet 73.27  72.36
71.69 AR-2018 FRANCO SUS, JORGE ESP 95 At. Intec-Zoiti 15-07-2023 PamploNa 71.69 71.69
67.50 CT-1531 HUIJING CARRETERO, ERIK ESP 95 CA Fent Cami Mislata 06-05-2023 Valencia 69.74  67.50
66.47 LP-37 CROSSA LORENZO, JESUS ESP 89 TenerifeCajaCanarias 06-05-2023 CastelloN 71.67 66.47
66.45  LO-7467 AGUDO ANADON, DAVID ESP 03 Hiber Rioja 02-06-2023 PamploNa 66.45  66.45
65.94 CT-11087 SANCHEZ FERNANDEZ, JORDI ESP 85 Unicaja Jaen Paraiso Interior 05-07-2023 BarceloNa 73.88 65.94
65.75  CT-27247 GARCIA DE JESUS, JHON LOUIS ESP 99 AA Catalunya 05-07-2023 BarceloNa 65.75  65.75
65.23 CT-19576 ALIQUE GARCIA, MARC ESP 96 L'Hospitalet At. 13-05-2023 BarceloNa 65.23 65.23
Marca Lic. Nombre Nac. Ao Club Fecha Lugar MMP MMT
7.671 CT-28282 FERRER MONCUSI, POL ESP 03 Cornella At. 21-05-2023 Alhama De Murcia 7.671 7.671
7.657 CS-7534 DAVILA LOPEZ, JORGE ESP 00 Playas de Castellon 18-06-2023 Arona 7.657 7.657
7.611 S-10652 COMIN PESCADOR, BRUNO ESP 00 INDEPENDIENTE 13-05-2023 Walnut 7.832 7611
7.368 CT-23543 SANTAFE PAGA, ELOI ESP 01 CA Igualada 21-05-2023 Alhama De Murcia 7.368 7.368
7.333  IB-15579 ABRINES KARBOWSKI, DAVID ESP 97 Atletismo Albacete 21-05-2023 Alhama De Murcia 7.355  7.333
7.324  TF-21222 GAMEZ BERMUDEZ, PABLO ESP 01 TenerifeCajaCanarias 18-06-2023 Arona 7.324 7.324
7.312  GC-3407 PEREZ RASINES, JAVIER ESP 88 TenerifeCajaCanarias 18-06-2023 Arona 7459 7312
7.204 A-10982 ROELAS RIQUELME, PABLO ESP 01 Centre Esp. Colivenc 02-07-2023 TarragoNa 7.204 7.204
7.182  CS-7698 VIDAL ROIG, IVAN ESP 02 Playas de Castellon 02-07-2023 TarragoNa 7182  7.182
7.125 CT-17679 CASTILLO PATINO, JESUS ESP 93 Cornella At. 04-06-2023 BarceloNa 7.406 7.125
7.105  AB-1792 DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO ESP 98 Atletismo Albacete 21-05-2023 Alhama De Murcia 7.105  7.105
7.090 S0-3116 ARANCON PEREZ, MARIO ESP 94 Atletismo Numantino 21-05-2023 Alhama De Murcia 7.487 7.090
7.064 CT-24716 NAVAJON FABREGAT, ADRIA ESP 01 CD Surco Lucena 13-05-2023 Tampa (USA) 7.071
7.053 CT-24807 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM ESP 02 L'Hospitalet At. 18-06-2023 Arona 7.144 7.053
7.001  GA-20452 SAINZ-MAZA VILLAR, ADOLFO ESP 95 R.C. Celta 18-06-2023 Arona 7.008  7.001
Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club Fecha Lugar MMP MMT
39:13:43 M-33 GARCIA CARRERA, DIEGO ESP 96 Playas de Castellon 22-04-2023 Leon 39:37.10 39:13:43
39:18.74  AUS-1 SWAN, KYLE AUS 99 Australia 30/03/2023 Brisbane (AUS) 39:18.74 39:18.74
39:23:38 EX-5684 MARTIN URIOL, ALVARO ESP 94 CAPEX 22-04-2023 Leon 39:23.51 39:23:38
40:16:51 CT-27055 MCGRATH BENITO, PAUL ESP 02 Cornella At. 02-07-2023 TarragoNa 39:50.38 40:16:51
41:35 MU-15252 LOPEZ PEREZ, IVAN ESP 97 FC Barcelona 11-12-2022 Cieza 39:34:97
41:55 M-9888 LOPEZ NUNEZ, ALVARO ESP 99 Grupompleo Pamplona At 21-05-2023 Podébrady - (CZE) 40:06:09
41:57:05 MU-7141 LOPEZ NICOLAS, MIGUEL ANGEL ESP 88 UCAM Murcia 22-04-2023 Leon 38:06.28 41:57:05
43:25  IB-15151 TUR PICO, MARC ESP 94 Pefa Santa Eulalia 21-05-2023 Podébrady - (CZE) 40:19:07
44:03 M-6910 ESPINOSA OLIVARES, MIGUEL ESP 06 Go Fit Athletics 06-05-2023 Rio Maior - (POR) 44:46:88 44:47:94
44:27  AR-2751 JIMENO RIVERA, DANIEL ESP 00 Alcampo Scorpio 71 26-03-2023 Cordoba 44:01:66.
44:35:48 CT-27112 MARTINEZ RODRIGUEZ, OSCAR ESP 03 Cornella At. 02-07-2023 TarragoNa 43:20.84 44:35:48
44:36:98 MU-1857 MORAL SANCHEZ, DAVID ESP 94 UCAM-Cartagena 08-07-2023 Alhama De Murcia 46:39.64 44:36:98
44:58:04 V-23960 QUEROL SERRANO, JOAN ESP 06 Valencia Club Atletismo 09-07-2023 GijoN 44:58:04 44:58:04
44:34 M-8985 DE ARRIBA CASTILLA, JAVIER ESP 05 Go Fit Athletics 02/04/2023 PamploNa 46:26:47
1:20:24 GR-2560 AMEZCUA BALBOA, ALBERTO ESP 92 Juventud Guadix 21-05-2023 Podébrady - (CZE) 39:29:00
1:24:55 MU-10615 BERMUDEZ JIMENEZ, MANUEL ESP 97 UCAM-Athleo Cieza 26-03-2023 Cérdoba 39:43.56 42:50:70
1:25:17 TF-22062 AFONSO GONZALEZ, AYTHAMY ESP 01 TenerifeCajaCanarias 12-07-2023 Espoo - (FIN) 43:02.47 42:36:14
1:27:49 GA-8921 CHAMOSA DACASA, DANIEL ESP 97 S.G. Pontevedra 26-03-2023 Cordoba 41:14:82
1:29:16 CU-1 PASTOR MARIN, PABLO ESP 03 CD Surco Lucena 26-03-2023 Cordoba 43:34.39 44:55:29
1:30:45 CS-5605 ALEDO ROMERA, JOSE IGNACIO ESP 79 Playas de Castellon 21-01-2023 BurjassoT 44:34:35
Marca Lic. Nombre Nac. Ao Club Fecha Lugar MMP MMT
11.40  AR-3068 DANIEL SOROLLA, ELENA ESP 01 Fraga-Bajo Cinca 01-07-2023 TarragoNa 1137 11.40
11.51 BU-4101 CARRILLO AMAYUELAS, LUCIA ESP 02 Playas de Castellon 27-05-2023 ValladoLid 11.40 11.51
1155  A-10682 MARCO MORA, CARMEN ESP 99 Valencia Club Atletismo 01-07-2023 Gandia 11.41 11.55
11.61 SE-1265 BORRERO GERARD, ALBA ESP 98 FC Barcelona 20-05-2023 Fuenlabrada 11.55 11.61
11.71 M-6883 MARTINEZ CALERO, PAULA ESP 03 Atletismo Alcorcon 20-05-2023 Fuenlabrada 11.71 11.71
11.71 CR-6118 MOLINA PRADOS MARTIN BURO, SONIA ESP 93 Valencia Club Atletismo 08-07-2023 Nerja 11.31 11.71
11.78  V-22314 CRUZ BENLLOCH, CARLA ESP 03 C.A.Sprint Moncada 01-07-2023 TarragoNa 11.78  11.78
11.79 AR-3332 PINTIEL PANOS, LAURA ESP 02 Hinaco Monzon 01-07-2023 TarragoNa 11.54 11.79
11.81  MU-17024 IBARRA TONDA, EVA ESP 04 UCAM-Cartagena 17-06-2023 Cartagena 11.81 11.81
11.84 S-649 GOMEZ GARCIA, LARA ESP 97 Piélagos 27-05-2023  LoS CoRrales De Buelna 11.60 11.84
11.84  BI-53220 TARANCON ABAD, ANGELES ESP 98 At. San Sebastian 08-07-2023 VitoRia 11.84 1184
11.85 1B-16822 WEEKS , AMELIA GRACE GBR 07 PEGASUS AC 08-07-2023 GijoN 11.85 11.85
11.86 M-681 FERNANDEZ VALLE, LUCIA ESP 97 Atletismo Alcorcon 21-06-2023 Arganda Del Rey 1186  11.86
11.88 CT-1121 MASERAS FARRE, ERICKA BADEAU ESP 05 INDEPENDIENTE 15-07-2023 PamploNa 11.73 11.88
11.89 CT-21125 ROSSELL FONT, ONA ESP 98 Playas de Castellon 08-07-2023  L’hoSpitalet De LloBregat 1162 11.89
1191 MU-14050 PENUELAS BUENO, BLANCA ESP 96 UCAM-Cartagena 27-05-2023 Granada 11.78 11.91
11.92  SE-8962 LOPEZ MUNOZ, ANASTASIA ESP 07 Playas de Castellon 27-05-2023 Granada 1192 11.92
11.93  8S-21163 OLASCOAGA TERAN, LAIA ESP 05 Super Amara BAT 24-06-2023 ORdizia 11.93 11.93
11.96 TO-3 MERIDA MULLER, ELENA ESP 02 A.D. Sprint 20-05-2023 Fuenlabrada 11.83  11.96
11.97 1B-6627 MUNTANER ROSSELLO, NURIA ESP 06 Speed Club 08-07-2023 GijoN 11.97 11.97
11.98  GC-3580 CUBAS GUEDES, SHEILA ESP 89 TenerifeCajaCanarias 13-05-2023 LoS RealejoS 1170 11.98
11.99 AR-5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA ESP 03 Alcampo Scorpio 71 10-06-2023 ZaragoZa 11.81 11.99
12.00 H-3523 PEREZ MARTIN, ALBA ESP 98 Bahia Algeciras 08-07-2023 Nerja 12.00  12.00
12.00 SA-4404 RIO ZARCO, NEREA DEL ESP 96 Club Atletismo Valladolid 24-06-2023 Salamanca 12.00 12.00
12.01  NA-15525 SARASOLA HIGUERO, IRATXE ESP 03 Grupompleo Pamplona At 17-06-2023 PamploNa 1177 12.01
12.03 A-12177 MARTINEZ GARCIA, CARLA ARWEN ESP 06 Atmo. San Vicente 08-07-2023 GijoN 12.03 12.03
12.03  SA-4482 PANADERO GONZALEZ, INES ESP 98 Club Atletismo Valladolid 24-06-2023 Salamanca 12.03  12.03
200 m MUJERES
Marca Lic. Nombre Nac. Ao Club Fecha Lugar MMP MMT
00:22.54 CT-22761 BESTUE FERRERA, JAEL SAKURA ESP 00 FC Barcelona 14-06-2023 Castell6N 00:22.54 00:22.54
00:22.96 CR-4719 SEVILLA LOPEZ-VIEJA, PAULA ESP 97 Playas de Castellon 08-07-2023 SegoVia 00:22.73 00:22.96
00:23.37 M-6341 GARCIA GARCIA, PAULA ESP 98 Grupompleo Pamplona At 26-05-2023 Andujar 00:23.37 00:23.37
00:23.42 M-4602 NAVERO CEREZO, ESTHER ESP 00 Playas de Castellon 14-06-2023 CastelloN 00:23.42 00:23.42
00:23.43 BU-4101 CARRILLO AMAYUELAS, LUCIA ESP 02 Playas de Castellon 02-07-2023 TarragoNa 00:23.09 00:23.43
00:23.92 1B-16408 CLADERA GIL, ESPERANCA ESP 02 Unicaja Jaen Paraiso Interior 20-07-2023 Calvia 00:23.48 00:23.92
00:23.98 LO-7094 URQUIA LOPEZ, PATRICIA ESP 99 At. San Sebastian 05-07-2023 BarceloNa 00:23.85 00:23.98

00:24.08 SO-13 ACOSTA MERCADO, BIANCA ESP 97 Playas de Castellon 19-02-2023 Madrid 00:23.76 00:24.66



00:24.16
00:24.18
00:24.21
00:24.31
00:24.33
00:24.42
00:24.47
00:24.48
00:24.49
00:24.50
00:24.54
00:24.59
00:24.69
00:24.72
00:24.77
00:24.80
00:24.81
00:24.82
00:24.83
00:24.83
00:24.87
00:24.89

Marca
00:52.48
00:52.61
00:52.67
00:52.72
00:52.91
00:53.05
00:53.27
00:53.27
00:53.30
00:53.43
00:53.59
00:53.72
00:54.19
00:54.35
00:54.46
00:54.58
00:54.70
00:55.07
00:55.28
00:55.32
00:55.36
00:55.48
00:55.49
00:55.66

Marca
01:59.88
02:00.39
02:00.58
02:01.54
02:03.87
02:04.83
02:05.22
02:05.38
02:05.78
02:06.14
02:07.14
02:07.42
02:08.53

CA-10387
A-16547
1B-22150
V-23640

M-7114
M-9860

CT-21125
CT-1121

CT-24318

CT-553
M-681
CT-25983
L-4129
1B-6627
M-866
TO-3
GA-5431

§8-21163
GA-4342
CO-2986

M-9202
VI-5631

Lic.
M-187
CO-6169
CT-367
GR-2562
CT-16547
BU-3819
0-5772
CT-18682
CA-10029
CR-4393
MA-9412
M-10789
SG-4104
CT-14785
SE-7833
M-4711
AR-3371
CT-29544
BI-7926
M-1610
AR-2904
LO-7476
BU-3743
M-5699

Lic.
M-2985
SA-4413
1B-16013
CT-19082
SE-321
0O-7255
0-5983
A-11451
AR-3176
SE-6826
CS-8753
V-20780
AR-3093

02:08.86 GA-2023512

02:09.24
02:09.27
02:09.43
02:09.74
02:09.86
02:10.03
02:10.24
02:10.53

Marca
04:02.35
04:03.07
04:03.78
04:10.08
04:10.09
04:11.33
04:11.88
04:15.35
04:15.69
04:16.48
04:16.49
04:17.31
04:17.55
04:18.93
04:19.65
04:20.28
04:21.21
04:21.71
04:22.04
04:23.55
04:24.39
04:25.43
04:25.65
04:26.44
04:26.47
04:27.03
04:27.42
04:27.64

MU-14049
§8-20639
M-1807
V-24056
M-1629
S§8-19145
GU-1992
CR-4599

Lic.
M-29632
CT-14585
SG-4086
CS-7235
CT-21559
AR-3452
AB-6592
BI-8094
NA-15046
VA-8833
M-3986
CS-8762
CA-8479
M-4650
S0-3434
AR-1845
CO-2883
M-2156
GA-103
VA-8891
NA-14193
S§8-19974
GA-6187
CT-25338
GA-8759
V-18320
CT-29166
AB-1863

04:28.35 GA-2023312

04:28.87
04:29.72
04:29.75
04:29.89
04:30.50

M-12918
0-7267
GA-8928
0-8147
NA-15870

DELGADO MONTESINOS, MARINA
NAVARRO HERCE, SARA
PERALTA ESCANDELL, IVANA
CASTILLO IBANEZ, LAURA
VAQUERO CANOVAS, LUCIA
COSCULLUELA ORDOGH, SOFIA
ROSSELL FONT, ONA
MASERAS FARRE, ERICKA BADEAU
DE MINGO DOMENECH, MARIA
CAGIGOS BOSCH, CARLA
FERNANDEZ VALLE, LUCIA
MONSO RODRIGUEZ, ANNA
LLAMAZARES ALONSO, CLARA
MUNTANER ROSSELLO, NURIA
HERNANDEZ APESTEGUIA, ELENA
MERIDA MULLER, ELENA
IGLESIAS AMADO, ANA
OLASCOAGA TERAN, LAIA
PAIS RODRIGUEZ, ANDREA
ROMERO USUGA, WAYRA
LORENZO CARRASCO, ELISA
GUERRA CASTRO, OLGA

Nombre
BOKESA ABIA, AAURI LORENA
AVILES PALOS, CARMEN
SEGURA BERENJENO, BERTA
BUENO FERNANDEZ, LAURA
BOU SAUMELL, LAURA
SANTIDRIAN RUIZ, EVA
CAMBLOR GARCIA, BARBARA
HERNANDEZ ARTEAGA, LAURA
PRIETO BENITEZ, ANA
PARRA MORALES, HERMINIA
AGUILERA CAMPOS, LAURA
ARROYO SORIA, ROCIO
GARCIA SANCHO, ANGELA
SANCHEZ SILVA, CARMEN
GARITAONANDIA RIOS, ANA
LOZANO GUDIEL, CLARA
SANTOLARIA MORENO, TERESA
SAAVEDRA ARAYA, STEPHANIE
ETXEBARRIA URIZAR, ALAZNE
SOBRINO OROSA, PALOMA
FLORES CHARLEZ, ANA
CASI REYES, ELIANI ARLETIS
GARCIA CALVO, MERCEDES
FERNANDEZ MORA, LAURA

Nombre
IBARZABAL PADORNO, LOREA
MARTIN MARTIN, LORENA
GARCIA TENA, DANIELA
NAUMOV CORBERA, ZOYA
TORTELL ECKHARDT, LARA ALEXIA
JUAN CANTON, LUCIA
FERNANDEZ NGO, PAULETTE NATACHA
RODRIGUEZ CASTELLO, ANDREA
ARQUED CARRASCO, INES
PRADO DURAN, VALME
TORNER CONEJOS, ERIKA
OLMEDO LLUNA, MARTA
LABARTA OLIVA, SANDRA
FERNANDEZ BOUZA, MARIA
MERONO GUTIERREZ, MARTA
LASA GALARRAGA, MARIA
MORENO LOPEZ DE LA REINA, ANDREA
GONZALEZ CEBRIAN, ALICIA
VALENCIA VILLETA, NOEMI
ZURUTUZA RENOM, IRATI
BAYO AGUSTIN, MARTA
MURNOZ DE LA CRUZ, VIOLETA

Nombre
PEREZ MIGUEL, MARTA
GUERRERO PUIGDEVALL, ESTHER
MARQUES MUNOZ, AGUEDA
MASIP GIMENO, CARLA
AIT ALIBOU OUAHDA, NAIMA
ARNEDILLO LAHOZ, MIREYA
TARRAGA SANCHEZ, ROSALIA
OTAZUA GERRIKAETXEBARRIA, JUDITH
ECHEVERRIA SAN MARTIN, RAQUEL
VICIOSA VILLA, ANGELA
DAVIES , ANGHARAD
COSTA AGUDO, MIRIAM
SABORIDO QUINONES, ALMUDENA
GONZALEZ CUEVAS, MARIA
PINERA RUIZ, MARIA
ESPEJO NUNEZ, CRISTINA
CANO PADILLA, MARIA
MARTIN REDOLAR, ELENA
CEDRON AIRA, MARIA
GARRIDO ARTIAGA, ROCIO
CARRERA HERNANDEZ, ALICIA
MARTIN ARAMBURU, MIREN
DOCAMPO GAMARRA, INES
SAURA PETEGNIEF, ELIA
CASTRO PEREZ, ANTIA
GREGORI ROMERO, MIRIAM
RODRIGUEZ BOTELLA, LAURA
LAZARO GARCIA, ALICIA
SANTOS DOMINGUEZ, LAURA
ZAGORAC , IVANA
FERNANDEZ SILVERIO, LAURA
LOPEZ LOPEZ, SARA
RENDUELES BARZANA, CLAUDIA
ESSOUBAI EL IDRISSI, JIHAD

Nac.
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
GBR
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
SRB
ESP
ESP
ESP
ESP

07 Bahia Algeciras
07 CA La Nucia CAB
05 C.A. Siurell-Sa Sini
03 CA Safor-Teika
02 A.D. Marathon
04 Valencia Club Atletismo
98 Playas de Castellon
05 INDEPENDIENTE
01 L'Hospitalet At.
06 Aldahra Lleida UA
97 Atletismo Alcorcon
02 FC Barcelona
92 Univ Leon Sprint At
06 Speed Club
97 Unicaja Jaen Paraiso Interior
02 A.D. Sprint
00 Unicaja Jaen Paraiso Interior
05 Super Amara BAT
99 At. Femenino Celta
02 Unicaja Jaen Paraiso Interior
05 CAPEX
01 Univ Leon Sprint At
400 m MUJERES
. Afo Club
88 FC Barcelona
02 Playas de Castellon
03 INDEPENDIENTE
93 Valencia Club Atletismo
90 Avinent Manresa
00 FC Barcelona
94 Piélagos
95 FC Barcelona
05 Bahia Algeciras
97 Trops-Cueva de Nerja
03 Trops-Cueva de Nerja
03 Ajalkala
99 Univ Leon Sprint At
920 Las Celtiberas de Soria
01 Playas de Castellon
98 Grupompleo Pamplona At
02 At. Intec-Zoiti
89 FC Barcelona
97 At. San Sebastian
99 Grupompleo Pamplona At
00 Hinaco Monzon
96 At. San Sebastian
98 Image FDR
92 Unicaja Jaen Paraiso Interior
Club
94 At. San Sebastian
96 New Balance Team
01 New Balance Team
95 New Balance Team
01 Unicaja Jaen Paraiso Interior
00 Univ Leon Sprint At
94 FC Barcelona
03 Playas de Castellon
02 Alcampo Scorpio 71
00 Unicaja Jaen Paraiso Interior
98 Alcampo Scorpio 71
98 FC Barcelona
01 At. Intec-Zoiti
03 Univ Leon Sprint At
97 UCAM-Cartagena
00 At. San Sebastian
03 Valencia Club Atletismo
06 CA Silla
03 Las Celtiberas de Soria
94 At. San Sebastian
90 AA Catalunya
99 Trops-Cueva de Nerja
1.500 m MUJERES
Afio Club
93 C.A. Adidas
90 New Balance Team
99 C.A. Adidas
97 C.E.Vinaros
99 Playas de Castellon
03 Playas de Castellon
96 Valencia Club Atletismo
99 Playas de Castellon
00 FC Barcelona
02 Vicky Foods Athletics
91 A.D. Sprint
97 FC Barcelona
91 Bahia Algeciras
01 Valencia Club Atletismo
98 Las Celtiberas de Soria
94 Playas de Castellon
99 FC Barcelona
97 Super Amara BAT
01 ADAS CUPA
03 Atletico Salamanca
93 Grupompleo Pamplona At
99 Univ Leon Sprint At
03 ADAS CUPA
00 Valencia Club Atletismo
03 Running Pinto Seoane - Pampin
91 Super Amara BAT
00 Piélagos
99 Juventud Atletica Elche
98 Playas de Castellon
86 A.D. Sprint
00 RGCultural Covadonga
01 ADAS CUPA
04 AD Gijon Atletismo
03 Atletico Iranzu

09-07-2023
13-05-2023
23-07-2023
18-02-2023
06-05-2023
20-05-2023
21-06-2023
21-06-2023
02-07-2023
09-07-2023
01-07-2023
05-07-2023
29-04-2023
09-07-2023
04-02-2023
15-04-2023
25-03-2023
18-06-2023
17-06-2023
18-06-2023
20-05-2023
02-07-2023

Fecha
24-06-2023
13-07-2023
24-06-2023
11-06-2023
11-06-2023
19-02-2023
08-07-2023
11-06-2023
23-07-2023
24-06-2023
27-05-2023
02-07-2023
10-06-2023
09-07-2023
02-07-2023
24-06-2023
01-07-2023
09-07-2023
15-07-2023
17-06-2023
15-07-2023
15-04-2023
15-07-2023
04-06-2023

Fecha
22-07-2023
22-07-2023
06-06-2023
06-06-2023
21-06-2023
12-07-2023
25-01-2023
23-06-2023
02-07-2023
05-07-2023
21-06-2023
14-06-2023
02-07-2023
02-07-2023
01-07-2023
12-07-2023
12-07-2023
21-06-2023
04-02-2023
18-06-2023
24-06-2023
18-05-2023

Fecha
18-07-2023
04-06-2023
18-07-2023
05-07-2023
24-06-2023
05-07-2023
14-06-2023
05-07-2023
05-07-2023
24-06-2023
14-06-2023
28-01-2023
14-06-2023
25-01-2023
14-06-2023
14-06-2023
14-06-2023
27-05-2023
27-05-2023
27-05-2023
06-05-2023
05-07-2023
14-06-2023
05-07-2023
05-07-2023
05-07-2023
06-05-2023
05-07-2023
23-06-2023
24-06-2023
28-06-2023
21-01-2023
24-06-2023
24-06-2023

GijoN
Denia
SoRia
Madrid
ValladoLid
Alhama De Murcia
BarceloNa
BarceloNa
TarragoNa
GijoN
Madrid
BarceloNa
BurgoS
GijoN
Madrid
Madrid
Memphis - (USA)
VitoRia
Santiago De CoMpoStela
Malaga
Fuenlabrada
TarragoNa

Lugar
Madrid
Espoo - (FIN)
ORdizia
Madrid
Madrid
Madrid
SegoVia
Madrid
SoRia
Madrid
Granada
TarragoNa
ZaragoZa
L’hoSpitalet De LloBregat
TarragoNa
ORdizia
TarragoNa
L’hoSpitalet De LloBregat
PamploNa
Collado Villalba
PamploNa
PamploNa
San Sebastian
Leganés

Lugar
Madrid
Madrid
Huelva
Huelva
Pfungstadt - (GER)
Bilbao
Valencia
Nerja
TarragoNa
BarceloNa
Sagunto
CastelloN
TarragoNa
TarragoNa
Gandia
Bilbao
Bilbao
Sagunto
Antequera
VitoRia
ORdizia
Nerja

Lugar
Székesfehérvar - (HUN)
Hengelo - (NED)
Székesfehérvar - (HUN)
BarceloNa
ORdizia
BarceloNa
CastelloN
BarceloNa
BarceloNa
ORdizia
CastelloN
Sabadell
CastelloN
Valencia
CastelloN
CastelloN
CastelloN
LoS CoRrales De Buelna
LoS CoRrales De Buelna
LoS CoRrales De Buelna
BarceloNa
BarceloNa
CastelloN
BarceloNa
BarceloNa
BarceloNa
Santander
BarceloNa
Vigo
ORdizia
Santander
OUrense
ORdizia
ORdizia

00:24.16
00:24.18
00:24.21
00:24.38
00:24.33
00:24.27
00:24.40
00:24.48
00:24.49
00:24.50
00:24.54
00:24.03
00:24.53
00:24.72
00:24.97
00:24.48
00:24.51
00:24.56
00:24.46
00:24.83
00:24.87
00:24.75

MMP
00:51.08
00:52.61
00:52.50
00:51.93
00:52.91
00:52.39
00:53.15
00:52.67
00:53.30
00:53.43
00:53.59
00:53.70
00:53.48
00:53.46
00:54.46
00:54.58
00:54.70
00:53.59
00:54.58
00:54.84
00:55.36
00:53.56
00:55.49
00:55.19

MMP
01:59.88
02:00.39
02:00.58
02:01.54
02:03.87
02:04.83
02:06.64
02:05.38
02:05.78
02:06.14
02:06.40
02:06.58
02:08.53
02:08.86
02:08.01
02:07.30
02:09.43
02:09.74
02:10.21
02:09.98
02:10.24
02:10.53

MMP
04:00.12
04:02.41
04:03.78
04:10.08
04:10.09
04:11.06
04:11.88
04:15.35
04:15.69
04:16.48
04:16.49
04:17.59
04:17.55
04:26.23
04:19.65
04:09.34
04:20.96
04:21.71
04:22.04
04:23.55
04:20.28
04:22.94
04:25.65
04:19.62
04:26.47
04:26.09
04:27.42
04:27.64
04:23.35
04:28.87
04:29.72
04:35.49
04:29.89
04:30.50

00:24.16
00:24.18
00:24.21
00:24.47
00:24.33
00:24.42
00:24.47
00:24.48
00:24.49
00:24.50
00:24.54
00:24.59
00:24.69
00:24.72
00:25.16
00:24.80
00:24.81
00:24.82
00:24.83
00:24.83
00:24.87
00:24.89

MMT
00:52.48
00:52.61
00:52.67
00:52.72
00:52.91
00:53.16
00:53.27
00:53.27
00:53.30
00:53.43
00:53.59
00:53.72
00:54.19
00:54.35
00:54.46
00:54.58
00:54.70
00:55.07
00:55.28
00:55.32
00:55.36
00:55.48
00:55.49
00:55.66

MMT
01:59.88
02:00.39
02:00.58
02:01.54
02:03.87
02:04.83
02:07.40
02:05.38
02:05.78
02:06.14
02:07.14
02:07.42
02:08.53
02:08.86
02:09.24
02:09.27
02:09.43
02:09.74
02:13.25
02:10.03
02:10.24
02:10.53

MMT
04:02.35
04:03.07
04:03.78
04:10.08
04:10.09
04:11.33
04:11.88
04:15.35
04:15.69
04:16.48
04:16.49

04:17.55
04:32.37
04:19.65
04:20.28
04:21.21
04:21.71
04:22.04
04:23.55
04:24.39
04:25.43
04:25.65
04:26.44
04:26.47
04:27.03
04:27.42
04:27.64
04:28.35
04:28.87
04:29.72
04:35.49
04:29.89
04:30.50

000 m MUJERES

Marca

Lic.

Nombre

Nac.

Afo Club

Fecha

Lugar

MMP

MMT



14:47.76 GA-5594 BREA ABREU, JOSELYN DANIELY ESP 94 ADA Calvia - Vistasol 06-05-2023 Walnut - (USA) 14:47.76 14:47.76
15:17.10 PA-3677 GARCIA ALONSO, MARTA ESP 98 INDEPENDIENTE 12-07-2023 Lieja - (BEL) 15:17.10
15:25.11 BU-3746 RUIZ FERNANDEZ, CRISTINA ESP 99 Asics Running 17-06-2023 Viena - (AUT) 15:25.11 15:25.11
15:31.26  M-1002 PRIEGO MONTERO, LAURA ESP 98 Bilbao Atletismo 18-05-2023 Nerja 15:31.26 15:31.26
15:42.91 0-6278 ALVAREZ DIAZ, BEATRIZ ESP 94 Valencia Club Atletismo 20-05-2023 Karlsruhe - (GER) 15:42.72 15:42.91
15:43.88 GA-9008 NAVARRETE SANTANA, ESTER ESP 90 At. Femenino Celta 05-07-2023 Braga - (POR) 15:43.88 15:43.88
15:49.64 TUR-1 MECHAAL, EMINE HATUM TUR 95 Turquia 04/07/2023 Izmir (TUR) 15:49.64 15:49.64
16:03.70 SG-3990 PRIETO SUAREZ, IDAIRA ESP 97 INDEPENDIENTE 21-06-2023 Sagunto 16:03.70 16:03.70
16:06 CR-5100 BERZOSA MARTIN, ALICIA ESP 00 Running Pinto Seoane - Pampin 14-05-2023 Santander 16:16.06 16:16.06
16:06.39 BU-2797 CAMPO SASTRE, LIDIA ESP 91 KA 21-06-2023 Sagunto 16:06.39 16:06.39
16:11.22  V-17853 MENDEZ ESQUER, LAURA ESP 88 Asics Running 21-06-2023 Sagunto 16:11.22 16:11.22
16:16 V-24781 DOMENE GARCIA, LAURA ESP 01 Metaesport Riba-Roja Turia 14-05-2023 Valencia 16:40.64 16:40.64
16:24.31  M-9973 RUIZ LARA, NATALIA ESP 03 Ardillas-Escorial 08-04-2023 San Diego - (USA) 16:24.31 16:24.31
16:37.60 M-9813 CAMPOS MORENO, ANA PATRICIA ESP 99 Playas de Castellon 27-05-2023  LoS CoRrales De Buelna  16:37.60 16:37.60
16:38.49 IB-15562 BAGUR OLIVES, MARINA ESP 96 Ria Ferrol-C. Arenal 12-07-2023 Guernesey 16:38.49 16:38.49
16:38.98 V-19744 URENA RODENES, MARIA ESP 96 C.A.Carnicas Serrano 21-06-2023 Sagunto 16:36.41 16:38.98
100 mv MUJERES
Marca Lic. Nombre Nac. Ao Club Fecha Lugar MMP MMT
13.20  BI-53307 VILLALANTE ZALDUENDO, CLAUDIA ESP 02 FC Barcelona 14-07-2023 Espoo - (FIN) 1320 13.20
13.21 V-22011 BLANQUER IGLESIAS, PAULA ESP 03 Valencia Club Atletismo 14-07-2023 Espoo - (FIN) 13.20 13.21
1322 VI-5626 BANKO SAN JUAN, LAURA ESP 01 Barrutia A.E. 14-07-2023 Espoo - (FIN) 1310  13.22
13.42 M-868 SANCHEZ GUERRA, CARMEN ESP 97 Piélagos 10-06-2023 ZaragoZa 13.42 13.42
13.45  SE-6623 LOBATO FERNANDEZ, ALBA ESP 98 Trops-Cueva de Nerja 27-05-2023 Granada 13.30 1345
13.50 M-8569 COVARRUBIAS FERNANDEZ, MARINA ESP 01 AA Catalunya 24-06-2023 ORdizia 13.50 13.50
1359 CT-27935 LAMATA MARQUEZ, MARINA ESP 02 U Colomenca At. 04-06-2023 Santa CoLoMa De Gramenet  13.50  13.59
13.60 LO-7040 PARMO GARCIA, ELBA ESP 99 FC Barcelona 22-06-2023 Malaga 13.22 13.60
13.62  CA-1408 GRINAN MAROTO, JULIA ESP 01 Trops-Cueva de Nerja 08-07-2023 Nerja 1342 13.62
13.62 CT-22411 RADSMA AGUILAR, AFRICA ESP 98 Playas de Castellon 18-06-2023 VitoRia 13.62 13.62
13.64 J-5078 PRADOS TOLEDANO, SHEILA ESP 97 Unicaja Jaen Paraiso Interior 08-07-2023 Nerja 13.64  13.64
13.65 CT-23556 LOPEZ URBANO, MIREIA ESP 00 CA Tarragona 08-07-2023  L’hoSpitalet De LloBregat 13.45 13.65
13.75 M-3504 MAYE SERRANO, SADE TUNG ESP 01 At. Arroyomolinos 24-06-2023 Madrid 1355  13.75
13.75 C0O-2986 ROMERO USUGA, WAYRA ESP 02 Unicaja Jaen Paraiso Interior 18-06-2023 Malaga 13.75 13.75
13.89  CS-8112 MARTINEZ SALES, PAU ESP 04 Playas de Castellon 14-06-2023 CastelloN 13.89  13.89
13.90 CS-7685 FERRARA GARCIA, CARMEN ESP 03 Playas de Castellon 02-07-2023 TarragoNa 13.90 13.90
13.92 CT-19974 DEL HOYO PEREZ, EMILIA ESP 97 Avinent Manresa 15-07-2023 PamploNa 13.53  13.92
13.93 BI-53270 ABAITUA OMARREMENTERIA, ADRIANA ESP 04 Bidezabal Durango AT 23-07-2023 SoRia 13.93 13.93
13.93 CT-28224 MUAKUKU ENESO, IGAMBO ESP 04 L'Hospitalet At. 23-07-2023 SoRia 13.81 13.93
13.97 1B-16267 PASCUAL ALCARAZ, INES ESP 03 Valencia Club Atletismo 02-07-2023 TarragoNa 13.70 13.97
13.99  V-24043 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 04 FC Barcelona 10-06-2023 Valencia 13.99  13.99
14.02 EX-6982 MURILLO MARTIN, MIRIAM ESP 03 Las Celtiberas de Soria 28-06-2023 Caceres 14.02 14.02
14.04  TF-22676 MORERA LOPEZ, LUCIA ESP 03 TenerifeCajaCanarias 01-07-2023 TarragoNa 14.04  14.04
14.05 M-10880 DE LA TORRE DE LA MORENA, NATALIA ESP 03 A.D. Sprint 20-05-2023 Fuenlabrada 14.05 14.05
14.11 0-8152 GONZALEZ GARCIA, PAULA ESP 03 Alcampo Scorpio 71 03-06-2023 Salamanca 13.88  14.11
1419  SS-19565 MARTINEZ ARRILLAGA, MALEN ESP 97 Super Amara BAT 02-06-2023 PamploNa 14.10 14.19
14.40  NA-15067 ABASCAL IMIZCOZ, TERESA ESP 99 Grupompleo Pamplona At 24-06-2023 Madrid 13.73 1440
1441  SS-22652 GIBELALDE ERASO, AINHOA ESP 00 Tolosa C.F. 08-07-2023 VitoRia 14.11 14.41
14.45  SE-7170 ROMERO VENTEO, MARIA JOSE ESP 01 Trops-Cueva de Nerja 27-05-2023 Granada 1445 1445
1459 CT-22918 SAUMELL CASTRO, LAIA ESP 98 Cornella At. 07-05-2023  Villafranca De LoS BarroS 14.26 14.59
14.63  NA-14736 EDERRA MARTICORENA, MIREN ESP 97 Grupompleo Pamplona At 11-06-2023 Madrid 13.86  14.63
400 mv MUJERES
Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club Fecha Lugar MMP MMT
00:56.33 M-1307 GARCIA SANCHEZ, CARLA ESP 01 Valencia Club Atletismo 22-07-2023 Madrid 00:56.33 00:56.33
00:56.98 M-2827 FRA PALMER, DANIELA ESP 00 Valencia Club Atletismo 27-05-2023 Granada 00:56.98 00:56.98
00:57.70  M-343 SORIA GONZALEZ, PAULA ESP 97 Unicaja Jaen Paraiso Interior 15-07-2023 Madrid 00:57.70 00:57.70
00:57.84 CT-22178 STEPHENS CO, GEENA ESP 99 FC Barcelona 06-06-2023 Huelva 00:57.84 00:57.84
00:58.17 GR-417 SUAREZ MARCOS, NORA ESP 95 Univ Leon Sprint At 10-06-2023 ZaragoZa 00:58.17 00:58.17
00:58.55 AR-3911 ARANDA PASCUAL, JULIA ESP 03 Alcampo Scorpio 71 02-07-2023 TarragoNa 00:58.55 00:58.55
00:58.79 NA-14982 BERMEJO YANGUAS, NEREA ESP 98 Grupompleo Pamplona At 11-06-2023 Madrid 00:56.28 00:58.79
00:59.09 CT-386 ZUNINO VUJICHICH, MARTINA ESP 06 Muntanyenc S.Cugat 09-07-2023 GijoN 00:59.09 00:59.09
00:59.18 M-29224 ALLISTONE GREAVES, HAVANA KOFI ESP 01 Unicaja Jaen Paraiso Interior 02-07-2023 TarragoNa 00:59.18 00:59.18
00:59.48  M-769 ABAD ESCRIBANO, LIDIA ESP 97 AA Catalunya 03-06-2023 Salamanca 00:58.83 00:59.48
00:59.50 ©-7008 ALVAREZ ALONSO, MONICA ESP 97 RGCultural Covadonga 28-06-2023 Santander 00:59.50 00:59.50
00:59.63 BI-53191 ISUSI GOROSTIZA, JONE ESP 04 EZKERRALDEA A K.T 23-07-2023 SoRia 00:59.63 00:59.63
00:59.76  SS-293 MARTIN ERRAZQUIN, IRATXE ESP 01 Tolosa C.F. 15-07-2023 San Sebastian 00:59.68 00:59.76
01:00.06 GA-19875 ROJO CAZORLA, CLAUDIA ESP 97 At. Arroyomolinos 25-06-2023 Madrid 00:59.93 01:00.06
01:00.13 CT-364 SANTACANA BASTIDA, HELENA ESP 06 Muntanyenc S.Cugat 01-07-2023 BarceloNa 01:00.13 01:00.13
01:00.24 SS-19994 DE JUAN RAZKIN, PAULA ESP 99 At. San Sebastian 25-06-2023 Madrid 00:59.15 01:00.24
01:00.68 CT-21085 MITJA CLOPES, LLUISA ESP 98 FC Barcelona 09-07-2023  L’hoSpitalet De LloBregat  01:00.68 01:00.68
01:00.84 AR-1755 CORTES JIMENEZ, ELISA ESP 95 Alcampo Scorpio 71 24-06-2023 BarceloNa 01:00.12 01:00.84
01:01.14 CT-25895 MARTINEZ SERRA, MARTINA ESP 03 FC Barcelona 13-05-2023 Edwardsville - (USA) 01:01.14 01:01.14
01:01.36  M-9018 GONZALEZ SAN MARTIN, SANDRA ESP 05 Juventud Atletica Elche 09-07-2023 Madrid 01:01.36 01:01.36
01:01.68 GA-5680 CARIDE ARUFE, LIA ESP 01 S.G. Pontevedra 12-07-2023  Viana do Castelo - (POR)  01:01.68 01:01.68
01:01.78 CT-152 MIR CASELLAS, CLAUDIA ESP 03 CA Tarragona 20-05-2023  L’hoSpitalet De LloBregat ~ 01:01.78 01:01.78
01:02.00 M-9594 GARATE MURO, IRANTZU ESP 01 Atletismo Alcorcon 15-07-2023 Madrid 01:02.00 01:02.00
Marca Lic. Nombre Nac. Ao Club Fecha Lugar MMP MMT
09:20.04 TO-3514 SANCHEZ-ESCRIBANO FIGUEROA, IRENE ESP 92 C.A. Adidas 05-07-2023 BarceloNa 09:20.04 09:20.04
09:24.71 SE-5385 ROBLES CAMPOS, CAROLINA ESP 91 Bilbao Atletismo 05-07-2023 BarceloNa 09:24.71 09:24.71
09:27.07 M-7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 03 Valencia Club Atletismo 08-06-2023 Budapest - (HUN) 09:27.07 09:27.07
09:43.88  L-4141 FERNANDEZ DE LA GRANJA, BLANCA ESP 92 Playas de Castellon 05-07-2023 BarceloNa 09:41.33 09:43.88
09:51.20 BI-8098 ARBEO SARRIUGARTE, JUNE ESP 99 FC Barcelona 26-05-2023 Andujar 09:44.83 09:51.20
09:53.01 M-2197 VINARAS OTEO, CLARA ESP 93 A.D. Mapoma 05-07-2023 BarceloNa 09:44.24 09:53.01
10:03.08 SS-279 MENDIA ARRIETA, IRAIA ESP 03 Bilbao Atletismo 01-07-2023 TarragoNa 10:03.08 10:03.08
10:06.62 CS-7721 ELIPE ESTELLER, NARA ESP 02 Playas de Castellon 13-07-2023 Espoo - (FIN) 10:06.62 10:06.62
10:08.17 CT-17630 GUERRERO PUIGDEVALL, MARINA ESP 94 Avinent Manresa 26-05-2023 Andujar 10:08.17 10:08.17
10:21.10 SG-4195 CORRAL HODAR, CLAUDIA ESP 02 Sporting Segovia 01-07-2023 TarragoNa 10:21.10 10:21.10
10:21.71  M-6885 BARBERO VIGIL, MARIA ESP 03 Univ Leon Sprint At 01-07-2023 TarragoNa 10:21.71 10:21.71
10:24.04 V-24731 GIL GOMEZ, REBECA ESP 94 Oviedo At. 05-07-2023 BarceloNa 10:24.04 10:24.04
10:27.37  V-19996 VAZQUEZ MONZO, MARIA DEL PILAR ESP 94 CA Safor-Teika 01-07-2023 ToRrevieja 10:27.37 10:27.37
10:28.21 VA-8702 VICIOSA VILLA, CARMEN ESP 99 Vicky Foods Athletics 23-04-2023 Leon 10:10.67 10:28.21
10:39.28 CO-2573 MARQUES CORDOBA, MARIA DEL MAR ESP 99 Trops-Cueva de Nerja 06-05-2023 Santander 10:39.28 10:39.28
Salto de Altura MUJERES
Marca Lic. Nombre Nac. Ao Club Fecha Lugar MMP MMT
1.84 AL-4995 GOMES DA COSTA, EDNA PAULO ESP 00 DELSUR Coop La Palma 21-01-2023 Almeria 1.84 1.84
1.84 GR-4849 STANCEV STEVANOVIC, UNA ESP 02 Trops-Cueva de Nerja 22-07-2023 Madrid 1.85 1.84
1.81 CT-181 BONET BERNADICH, ONA ESP 06 Avinent Manresa 18-06-2023 Sabadell 1.81 1.81
1.81 CT-25812 CABALLERO PACHECO, NURIA ESP 01 FC Barcelona 02-07-2023 TarragoNa 1.81 1.81
1.80  GA-20472 FERNANDEZ LOPEZ, SALETA ESP 97 Valencia Club Atletismo 04-02-2023 Zizur MayoR 1.90 1.79
1.80 GU-34 LOPEZ GARCIA, PAULA ESP 06 FC Barcelona 17-06-2023 Ciudad Real 1.80 1.80
1.80 M-8062 MOLINA LOPEZ-NEGRETE, SOPHIA ISADORA ESP 99 FC Barcelona 25-06-2023 Madrid 1.83 1.80
1.80 AR-5156 SANZ MARTINEZ, GABRIELA ESP 05 Alcampo Scorpio 71 05-03-2023 Sabadell 1.80 1.76
1.79 CS-6739 FERRANDO FORES, CRISTINA ESP 92 Playas de Castellon 15-07-2023 PamploNa 1.88 1.79
1.79 VI-5599 LARRAKOETXEA BETES, GARAZI ESP 94 At. San Sebastian 17-06-2023 VitoRia 1.79 1.79
1.78 CS-7958 ALEGRE PUNZANO, LAURA ESP 04 Playas de Castellon 11-03-2023 Liévin - (FRA) 1.76 1.76
1.78 S0-3387 ALVAREZ POLO, RAQUEL ESP 83 Las Celtiberas de Soria 08-07-2023 SegoVia 1.89 1.78
1.78  CT-28486 CLEMENTE MARTIN, IRENE ESP 03 Cornella At. 24-06-2023 SoRia 1.78 1.78
1.78 NA-14330 TURRILLAS BUENO, IZASKUN ESP 93 Grupompleo Pamplona At 01-07-2023 ZaragoZa 1.83 1.78
Salto con Pértiga MUJERES
Marca Lic. Nombre Nac. Ao Club Fecha Lugar MMP MMT
443  SS8-19207 RUIZ DE AZUA LARRINAGA, MALEN ESP 95 Valencia Club Atletismo 14-01-2023 Burdeos - (FRA) 4.47 4.43



440  SS-18982 AXPE ETXABE, MAIALEN ESP 93 At. San Sebastian 28-05-2023 Manresa 4.46 4.40
4.40 M-970 SAN JOSE LOPEZ, ANDREA ESP 97 Playas de Castellon 15-07-2023 PamploNa 4.40 4.40
4.26 M-8245 CARRASCO GARCIA, ANA ESP 01 Las Celtiberas de Soria 25-06-2023 Madrid 4.26 4.26
4.01 M-16100 COSCULLUELA ORDOGH, BARBARA ESP 04 Valencia Club Atletismo 25-06-2023 Madrid 4.14 4.01
4.01  CT-25959 FERNANDEZ ORTIZ, CLARA ESP 03 CD Nike Running 20-05-2023 Sant Cugat 4.05 4.01
4.00 SS-514 ALVERO ENBERG, SANDRA ESP 01 Bidezabal Durango AT 14-01-2023 San Sebastian 3.75 3.75
4.00 CS-7199 VIVES MARTINEZ, LORENA ESP 97 Playas de Castellon 19-02-2023 Madrid 3.91 3.80

3.90 NA-98 HERNANDEZ MARIEZCURRENA, ALAINE ESP 05 Grupompleo Pamplona At 01-07-2023 ZaragoZa 3.90 3.90

3.86 M-3405 JIMENEZ GUERRERO, DIANA ESP 99 Ria Ferrol-C. Arenal 09-07-2023 Madrid 3.92 3.86

3.80 CT-25814 MENDEZ LOPEZ, MARTA ESP 01 CA Canaletes 10-06-2023 ZaragoZa 3.80 3.80

3.80  CT-25964 PEREZ MOLTO, NEREA ESP 03 Avinent Manresa 04-02-2023 Antequera 3.88 3.76
Marca Lic. Nombre Nac. Ao Club Fecha Lugar MMP MMT
6.80 VI-5661 EBOSELE EBOSELE, TESSY ESP 02 Playas de Castellon 14-06-2023 CastelloN 6.80 6.80
6.77 SS-378 VICENTE GARCIA, MARIA ESP 01 CD Nike Running 14-06-2023 CastelloN 6.80 6.77
6.75 V-20283 DIAME DIAME, FATIMA ESP 96 C.A. Adidas 03-06-2023 Salamanca 6.84 6.75
6.46 M-9860 COSCULLUELA ORDOGH, SOFIA ESP 04 Valencia Club Atletismo 18-06-2023 Arona 6.46 6.46
6.41 CS-7822 MITKOVA , MILENA BUL 90 Playas de Castellon 14-06-2023 Castell6N 6.58 6.41
6.38 V-22010 YANKEY AWOTWI, EVELYN ESP 03 Valencia Club Atletismo 03-06-2023 Salamanca 6.53 6.38
6.36 S$S8-19956 MITXELENA BALERDI, IRATI ESP 98 At. San Sebastian 24-06-2023 ORdizia 6.66 6.36
6.30 CT-23616 SABOU CRISTUTIU, ANDREEA FLORINA ESP 00 AA Catalunya 30-06-2023 Sant Cugat 6.30 6.30
6.25 S-259 CELIS PEDRIDO, ZURINE ESP 92 Piélagos 24-06-2023 ORdizia 6.25 6.25
6.21 V-20279 SALVADOR PEDROS, ANDREA ESP 96 Valencia Club Atletismo 15-07-2023 Valencia 6.24 6.21
6.19 GA-5564 BECERRIL ALVAREZ, OLAIA GISELA ESP 01 Super Amara BAT 10-02-2023 Birmingham - (USA) 6.32 6.09
6.18 Cs-7687 GOMBAU JORGE, PEPA ESP 02 Playas de Castellon 14-06-2023 CastelloN 6.22 6.18
6.18 M-26326 ROSALES RUIZ, CARMEN ESP 02 FC Barcelona 11-06-2023 Madrid 6.18 6.18
6.15  CT-23157 GABALDON GRAU, CLARA ESP 00 AA Catalunya 08-07-2023  L’hoSpitalet De LloBregat 6.15 6.15
Marca Lic. Nombre Nac. Ao Club Fecha Lugar MMP MMT
14.21 SS8-378 VICENTE GARCIA, MARIA ESP 01 CD Nike Running 02-07-2023 TarragoNa 14.21 14.21
14.15  GA-19254 PELETEIRO BRION, ANA ESP 95 C.A. Adidas 22-07-2023 Madrid 1487 1415
13.47 S-10087 EGHOSA EGHOSA, OSASERE ESP 99 Piélagos 25-01-2023 Valencia 13.51 12.74
13.23  SS-20942 FURUNDARENA URKOLA, NAROA ESP 01 Ostadar S.K.T. 04-02-2023 Antequera 13.33 1285
13.06 CT-20730 ESTANGA MASSAGUER, NAIARA ESP 98 FC Barcelona 30-06-2023 Sant Cugat 13.46 13.06
12.88  V-21366 GONZALEZ SANCHIS, MARIA ESP 01 Alcampo Scorpio 71 14-01-2023 Antequera 13.01 12.72
12.81 GO-488 CURBELO BARROSO, LUCIA ESP 03 Club Atletismo Almogrote 18-05-2023 La Laguna 12.81 12.81
1270  CS-8353 UMUKORO UMUKORO, OLUBUMI PRECIOUS ESP 06 Playas de Castellon 09-07-2023 GijoN 1270 1270
12.69 EX-6984 ZARHLOUL SANCHEZ, SAMIRA ESP 02 Las Celtiberas de Soria 17-06-2023 Céceres 12.78 12.69
12.68  M-17044 BARRIOS FERNANDEZ, MARIA ESP 07 Atletismo Leganes 09-07-2023 GijoN 12.68  12.68
12.67 CT-28409 MARIMON FERNANDEZ, LAURINE ELISA ESP 04 CA Tarragona 04-03-2023 Sabadell 13.09 12.62
12.61  GR-1491 ZOCCHEDDU , SARA ITA 99 Granada Joven 08-07-2023 Médena - (ITA) 12.61 12.61
Marca Lic. Nombre Nac. Ao Club Fecha Lugar MMP MMT
18.19  GA-19338 TOIMIL FERNANDEZ, M? BELEN ESP 94 Playas de Castellon 26-05-2023 Andujar 18.80 18.19
15.39  M-29240 SANCHEZ MEDINA, AMBAR DEL CARMEN VEN 92 A.D. Marathon 01-04-2023 Madrid 16.16  15.39
15.09 L-4665 BORRAZ FERNANDEZ, MONICA ESP 99 FC Barcelona 19-07-2023 LedN 16.07 15.09
14.99 M-9556 LOPEZ ARIAS, INES ESP 03 Valencia Club Atletismo 24-06-2023 Vagos - (POR) 15.51 14.99
14.68 V-20614 PRATS FERRER, JUDIT ESP 96 AA Catalunya 04-02-2023 Valencia 14.86 14.65
14.54 M-1310 CUENCA MARTINEZ, EVA ESP 01 Atletismo Alcorcon 24-06-2023 Madrid 1454 1454
13.99 M-9580 CASILLAS LAKOUGNON, FARHIDA OLIVIA ESP 99 Atletismo Alcorcon 19-02-2023 Madrid 13.81 13.81
13.93  SS-19965 TORRES ARRUABARRENA, ANE ESP 99 At. San Sebastian 11-06-2023 Madrid 14.05  13.93
13.88  CT-29630 FERNANDEZ DE HARO, DANIELA ESP 05 Valencia Club Atletismo 08-07-2023  L’hoSpitalet De LloBregat 13.88 13.88
13.81  V-21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 01 Las Celtiberas de Soria 01-07-2023 TarragoNa 13.81 13.81
13.75 MU-14448 MENDEZ CERVANTES, CARMEN MARIA ESP 97 Unicaja Jaen Paraiso Interior 04-02-2023 Cartagena 13.75 13.75
13.66  TF-5560 MARZARI MARTENS, VALENTINA ESP 91 TenerifeCajaCanarias 06-05-2023 GijoN 1417  13.66
13.51 CS-8113 SAFONT LAMELAS, INES ESP 05 Playas de Castellon 05-03-2023 Sabadell 13.43 13.34
13.49  V-20000 MARTINEZ AGULLA, AINHOA ESP 95 Avinent Manresa 11-02-2023 OUrense 1432 13.15
Marca Lic. Nombre Nac. Ao Club Fecha Lugar MMP MMT
65.06 CUB-2 MORALES, SILINDA ODEISI CuB 00 Cuba 14/06/2023 CastelloN 65.06 65.06
58.08 NA-14527 KINTANA LARRAZA, JUNE ESP 95 Grupompleo Pamplona At 05-07-2023 BarceloNa 58.08 58.08
53.45 MA-8412 EZENWA CAMPOY, NNEKA NAOMEY ESP 03 Trops-Cueva de Nerja 06-05-2023 Santander 53.45 53.45
53.30 CT-17845 ALARCON SANCHEZ, ANDREA ESP 94 AA Catalunya 27-05-2023  LoS CoRrales De Buelna 55.94  53.30
52.89 AR-3345 SAINZ HURTADO, NATALIA ESP 02 Valencia Club Atletismo 31-05-2023 PamploNa 53.02 52.89
5145 CT-29630 FERNANDEZ DE HARO, DANIELA ESP 05 Valencia Club Atletismo 15-04-2023 Valencia 5145 5145
51.20 A-10266 FERRANDIZ TORREGROSA, PAULA ESP 96 Playas de Castellon 01-07-2023 CastelloN 55.18 51.20
49.78  MU-14448 MENDEZ CERVANTES, CARMEN MARIA ESP 97 Unicaja Jaen Paraiso Interior 11-06-2023 Madrid 49.78  49.78
49.47 L-3808 ASENJO ALVAREZ, SABINA ESP 86 FC Barcelona 05-07-2023 BarceloNa 61.89 49.47
48.32 GA-73 EZQUERRO FERNANDEZ, MARIA ESP 99 S.G. Pontevedra 25-02-2023 Gava 4832 4832
47.18 L-4056 VENERO CARRETERO, INES ESP 90 Alcampo Scorpio 71 20-05-2023 LedN 52.81 47.18
47.01  S-10464 ECHEVARRIA HOYA, LORENA ESP 00 Piélagos 06-05-2023 Santander 47.01  47.01
46.85 M-9556 LOPEZ ARIAS, INES ESP 03 Valencia Club Atletismo 10-06-2023 CoRdoBa 51.08 46.85
46.83 L-412 ANGUITA LOPEZ, CONSUELO BEATRIZ CHI 01 Univ Leon Sprint At 28-01-2023 LeoN 46.83  46.83
46.75 M-1310 CUENCA MARTINEZ, EVA ESP 01 Atletismo Alcorcon 05-07-2023 BarceloNa 46.75 46.75
4547  TF-23771 GARCIA ROCA, EMMA ESP 01 TenerifeCajaCanarias 14-05-2023 Las Palmas De G Canarias 49.74 45.47
Marca Lic. Nombre Nac. Ao Club Fecha Lugar MMP MMT
71.01  CT-13420 REDONDO MORA, LAURA ESP 88 FC Barcelona 11-06-2023 Madrid 72.00 71.01
64.93 M-3526 SANCHEZ FLOREZ, NATALIA ESP 00 Alcampo Scorpio 71 14-06-2023 CastelloN 65.69  64.93
63.85 CS-7609 ODEH ODEH, OSARUMEN ESP 95 Playas de Castellon 06-05-2023 Manresa 66.81 63.85
63.60  V-21257 MARTI HIGUERO, GEMA ESP 00 AA Catalunya 10-06-2023 ZaragoZa 63.60  63.60
60.43 NA-15071 IBINAGA GARITAONANDIA, NEREA ESP 99 Grupompleo Pamplona At 02-06-2023 PamploNa 60.92 60.43
58.56 CT-24566 MONTANES ARBO, MONTSERRAT ESP 01 Avinent Manresa 02-07-2023 TarragoNa 58.56  58.56
56.83 CS-8048 GIMENO CALZADILLA, AINHOA ESP 03 Playas de Castellon 14-06-2023 CastelloN 56.83 56.83
56.25 CT-22422 BERMEJO PAREJO, BELEN ESP 99 FC Barcelona 06-05-2023 SoRia 5755  56.25
55.66 GA-23302 PEREIRA RUBIN, BLANCA ESP 05 Ourense Atletismo 04-03-2023 Vigo 56.10 55.66
54.54 J-5030 GONZALEZ VALLEJO, CAROLINA ESP 96 Unicaja Jaen Paraiso Interior 11-06-2023 Madrid 5454  54.54
53.50 AR-3673 SANZ GUILLEN, ELENA ESP 04 Aldahra Lleida UA 06-05-2023 Madrid 53.50 53.50
Marca Lic. Nombre Nac. Ao Club Fecha Lugar MMP MMT
57.79  BI-7737 MORENO FERNANDEZ, ARANTZA ESP 95 FC Barcelona 04-02-2023 PamploNa 59.69  57.79
53.74 GA-23336 SANCHEZ PARRONDO, CARMEN ESP 92 Unicaja Jaen Paraiso Interior 15-07-2023 PamploNa 53.78 53.74
4912  CT-1540 ARIAS DOMINELLA, YOHANA SOL ARG 94 Barcelona At. 14-07-2023 BarceloNa 4912 49.12
48.88 M-2974 CARRETERO LUCAS, ENYA ESP 92 Alcampo Scorpio 71 06-06-2023 Huelva 53.08 48.88
48.42 CT-560 SELLART BORDES, ERIKA ESP 07 Avinent Manresa 07-06-2023 BarceloNa 4842 4842
46.60 NA-15770 MARTINEZ MARTINEZ, LAURA ESP 03 Grupompleo Pamplona At 24-05-2023 PamploNa 46.60 46.60
4557  PA-3969 REDONDO BLANCO, PAULA ESP 04 Bidezabal Durango AT 28-01-2023 ValladoLid 4765 4557
45.10 GA-5992 PENA FERREIRO, MARIA ESP 03 At. Femenino Celta 18-03-2023 Ruston - (USA) 45.10 45.10
45.05  S-11014 ARRANZ DEL RIO, LEIRE ESP 05 Piélagos 01-04-2023 Castellon 45.05  45.05
4477 L-4952 PEREZ SANZ, ALBA ESP 05 Univ Leon Sprint At 01-04-2023 Castellon 4477 4477
44.63  CT-19582 COQUIS LOSSIO, KATIA ESP 96 AA Catalunya 06-05-2023 BarceloNa 47.89  44.63
Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club Fecha Lugar MMP MMT
5.684 CS-7390 RAMOS VELLON, CARMEN ESP 98 Playas de Castellon 18-06-2023 Arona 5.905 5.684
5.659 M-3339 MEDINA BERMAN, ANDREA ESP 96 A.D. Sprint 21-05-2023 Alhama De Murcia 5725  5.659
5.468 M-7113 RAMIREZ MARTIN, ALBA ESP 03 At. San Sebastian 18-06-2023 Arona 5.468 5.468
5.330 M-5703 PEREZ GOMEZ, PAULA ESP 01 Municipal Arganda 02-07-2023 TarragoNa 5330 5.330
5.275 M-8062 MOLINA LOPEZ-NEGRETE, SOPHIA ISADORA ESP 99 FC Barcelona 21-05-2023 Alhama De Murcia 5.379 5.275
5.051 CT-27138 ROVIRA FIGUERAS, IVET ESP 02 GEIiE Gironf 04-06-2023 BarceloNa 5.051 5.051
5.045 M-26205 BRISO BAYONA, VICTORIA ESP 03 Super Amara BAT 02-07-2023 TarragoNa 5.045 5.045
5.031 MU-17586 FAUCON RUS, ANA ESP 98 Juventud Atletica Elche 18-06-2023 Alhama De Murcia 5129  5.031



4.983
4.921
4.891
4.812

Marca
42:29
44:51:51
44:56.0
45:43.34
46:02.80
46:57:21
47:28:14
47:35:20
49:08.89

01:31:24.
01:31:48.
01:34:49.
01:34:54.

M-5788
GA-23465
FV-1425
GA-9410

Lic.
GR-3379
CT-13983
AUS-2
AUS-3
AUS-4
EX-6852
AR-3446
M-6865
AUS-5
GA-5772
CT-18950
CT-261
GA-17186
M-710

. CT-24516
. CT-24767
. MU-12493

M-1301

. MU-12530

CS-6393

. CT-21488
. CT-27866

SERRANO AZPIAZU, AINHOA

SALGADO GARCIA, CARLOTA

TREVISAN TREVISAN, SONYA
REIJA TORRON, ANDREA

Nombre
PEREZ GARCIA, MARIA
GONZALEZ CAMPOS, RAQUEL
SANDERY,OLIVIA
PITCHER,ALLANAH
MISON,HANNAH
PULGARIN CARDENO, ANA
RICO RUFAS, EVA
REDONDO ARDID, LUCIA
BOLTON, HANNAH
CHAMOSA DACASA, ANTIA
MONTESINOS GIL, CRISTINA
JUAREZ VEGA, PAULA
ESCARIZ MELLA, CARMEN
SANCHEZ-PUEBLA FERNANDEZ, LIDIA
URRUTIA HERRERA, MIREIA
MORA MARTINEZ, GEMMA
VAZQUEZ GEA, IRENE
SANCHEZ GUILARTE, ALICIA
CANO GOMEZ, AMANDA
CABRE CARCELLER, ANDREA
RUIZ BETLEJ, GEORGINA
MONJE MARTINEZ, LAURA

ESP
ESP
ESP
ESP

99
05
04
02

At. San Sebastian
At. Femenino Celta
TenerifeCajaCanarias
Xuncas Diversia

10.000 m Marcha MUJERES

Nac. Ao

ESP
ESP
AUS
AUS
AUS
ESP
ESP
ESP
AUS
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

96
89
03
03
01
01
03
03
03
99
94
00
98
96
00
00
98
00
94
88
99
02

Club
Valencia Club Atletismo
INDEPENDIENTE
Australia
Australia
Australia
Super Amara BAT
At. Intec-Zoiti
Univ Leon Sprint At
Australia
S.G. Pontevedra
Piélagos
Aldahra Lleida UA
Ourense Atletismo
Playas de Castellon
L'Hospitalet At.
L'Hospitalet At.
UCAM-Athleo Cieza
Trops-Cueva de Nerja
UCAM-Athleo Cieza
Playas de Castellon
AA Catalunya
CA Granollers

21-05-2023
23-07-2023
23-07-2023
02-07-2023

Fecha
26-03-2023
02-02-2023
30/03/2023
30/03/2023
30/03/2023
01-07-2023
01-07-2023
27-05-2023
30/03/2023
21-05-2023
26-03-2023
29-01-2023
26-03-2023
26-03-2023
26-03-2023
26-03-2023
26-03-2023
26-03-2023
26-03-2023
26-03-2023
29-01-2023
26-03-2023

Landquart - (SUI)
SoRia
SoRia

TarragoNa

Lugar
Cérdoba
Canberra - (AUS)
Brisbane (AUS)
Brisbane (AUS)
Brisbane (AUS)
TarragoNa
TarragoNa
Getafe
Brisbane (AUS)
Podébrady - (CZE)
Cérdoba
El Vendrell
Cérdoba
Coérdoba
Cérdoba
Cérdoba
Cérdoba
Coérdoba
Cérdoba
Cordoba
El Vendrell
Cérdoba

5.229

4.921 4.921

4.891 4.891

4.812 4.812

MMP MMT
43:42:04.

42:14:12. 44:51:51.
44:56.0 44:56.0
45:43.34 45:43.34
46:02.80 46:02.80
47:42.24 46:57:21
47:36.49 47:28:14
47:48.54 47:35:20
49:08.89 49:08.89
45:14:10.
45:56:77.
49:24:57.
46:36:47.
45:13:17.
47:08:34.
47:50:27.
49:12:88. 52:23:43
54:52.90 48:47:80
46:05:10. 49:16:76
48:23:78.
51:25:20.
53:20.30 52:47:63



